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Basın Açıklaması 

Ey Mısırlı Müslüman Kadınlar! 
Hilafet Devleti Kurulmadıkça İslam’ın Gölgesinde Arzuladığınız   

Yaşam Asla Gerçekleşmeyecektir! 

Reuters ve el-Cezira haber ajansları, birçok sayıdaki kadınların 21 Temmuz Pa-
zar günü Kahire’de gösteri yaptıklarını ve bunun da 19 Temmuz Cuma günü Mansu-
ra şehrinde Mursî’ye destek gösterisine katılmaları sırasında öldürülen üç kadına 
karşı olduğunu ifade ettiler. Nitekim göstericiler, Mısır askeri liderlikten otoritenin 
Mursî’ye geri verilmesini talep ettiler. İşte bu kadınların öldürülmesi, Cumhurbaşka-
nı Mursî ile muhalefetin destekçileri arasında çıkan çatışmalar sırasında olmuştur.  

Hizb ut Tahrir / Merkezî Medya Bürosu Kadınlar Kısmı, Mısır’daki endişe ve-
rici olaylar ve siyasî gelişmelerle ilgili olarak aşağıdaki noktaları vurgular.  

(1) Bizler, masum Müslümanların öldürülmesini ve kanlarının akıtılmasını şid-
detle kınarız. Zira İslam, Müslümanlar arasındaki şiddete ve sınırların aşılmasına 
nefret bakar, kınar, dahası tamamen haram kılar. Nitekim Resulullah [SallAlahu 
Aleyhi ve Sellem], şöyle buyurmaktadır:  سباب المسلم فسق وقتاله كفر “Müslümana 

sövmek fasıklıktır. Onu öldürmek ise küfürdür.”  

(2) Mısır’daki izzetli ve sevgili bacılarımıza deriz ki; yüklenmiş olduğumuz İs-
lam şeriatını yaşama ve onunla hükmedilme davası, gerçekten asil ve büyük bir dava-
dır. Ancak bu, zamanın tekrar tekrar sadece laiklerin çıkarlarına ve kanunlarına hizmet 
edip korumak için boyun büküp küfrün bekçisi olduğunu kanıtlayan laik bir sistemle 
meşgul olmak yoluyla asla gerçekleşmeyecektir. Oysa sizler, dinini derinden ve büyük 
sevgiyle seven Allahu Teâlâ’nın muhlis kullarısınız. O halde müminler olarak, akideni-
zin aslı ve cevheriyle çelişen demokratik küfür sistemini kabul etmeyiniz. Bu ise insa-
nın Rabbi olan Allah’ın ötesinde hükümleri insanların koymuş olmasından dolayıdır.  

(3) Yöneticinin varlığının meşru olması noktasındaki İslamî bakış açısı, basitçe yö-
netimin İslam’a dayanmasını ve İslam’da Yönetim Sistemiyle ilgili olarak da sadece Al-
lah’ın öğretilerine bağlı kalınmasını gerektirmektedir. Dolayısıyla bu, Mansura’da yöne-
tici olan kişinin görevden alınmasını ve aynı şekilde Mursî’nin de hiçbir şekilde İslam ile 
yönetmediğinin vurgulanmasını gerektirmektedir! Zira her ikisi de laik Cumhuriyet sis-
temini savunmakta ve “İsrail” ile olan gayri İslamî anlaşmaları korumayı taahhüt etmek-
tedirler. Oysa demokrasinin, bu Ümmetin sırtındaki bir hançer olduğunu kanıtlanmıştır. 
Zira demokrasi, fasit bir sistem olup Mısır ve dünya çapındaki diğer Müslümanların eko-
nomik istikrarını, onurunu ve güvenliğini sağlamada ve garantilemede 
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Basın Açıklaması 

Türkiye’nin Kırmızı Çizgisi Suriye’de Kurulması Beklenen Hilafettir 

27 Temmuz 2013 Cumartesi günü Demokratik Birlik Partisi lideri Salih 

Müslim Dışişleri Bakanlığı’nın daveti üzerine Türkiye’ye gelerek, İstanbul’da 

MİT ve Dışişleri yetkilileriyle görüştü. Salih Müslim görüşmede Suriyeli Kürt-

lerin özerklik talebinin gündeme geldiğini söyledi ve Ankara’nın Kürt Yüksek 

Konseyi’nin Muhalif Suriye Ulusal Koalisyonu ile anlaşması halinde, Türki-

ye’nin Rojava'da Kürtlerin ilan edeceği demokratik özerkliği tanıyacağını söyle-

diğini ifade etti. PYD Lideri Salih Müslim’in ziyaretinden bir gün önce ise Dı-

şişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu; Suriye’deki devrime en büyük zararı radikal 

grupların verdiğini ve haklı davaya “ihanet” ettiklerini söylemiş, PYD’yi de 

kapsayacak şekilde bütün muhalif unsurların tek çatı altında toplanmasını iste-

diklerini açıklamasına eklemişti.  

Türkiye Hükümeti Suriye’nin Kuzeyinde ki Kürtleri asla temsil etmeyen 

PYD’nin özerklik talebini kırmızı çizgi olarak ifade ediyordu. Ancak ABD’nin 

Suriye’ye ilişkin yaptığı tüm planların boşa çıkması ile birlikte, Türkiye Devleti 

ile Baas yanlısı PYD yakınlaşması da başlamış oldu. Bu yakınlaşma Salih Müs-

lim’in Irak’ta bir Türk gazetecinin kendisi ile yaptığı röportajda sarf ettiği şu 

sözlerden hemen sonra oldu: “ABD, Türkiye ve diğer Batılı ülkeler Suriye’de 

demokrasi ve laiklik istiyorlarsa bizi desteklemeleri lazım. Biz Şeriatçılarla sa-

vaşıyoruz, Amerikalı yetkililerle görüşmek istiyoruz” Salih Müslim’in bu görüş-

me çağrısına ABD hemen yanıt verdi ve Salih Müslim Türkiye’ye gelerek resmi 

görüşmelerde bulundu. 

Suriye'de 2,5 yıla yakındır ABD, Batı ve bölge devletleri ile işbirliği içeri-

sinde çalışan, Suriye için ABD'nin tüm şer planlarını uygulama sahasına koyan, 

ABD ile her türlü istihbarat paylaşımlarını yapıp kirli suikastlara ortak olan, Su-

riye’de bizzat savaşan eli kanlı İran ve Rusya ile dostane ilişkiler kuran Türkiye 

Hükümeti! Şimdi soruyoruz devrime ihanet eden hain kimdir? Devrimlerini kan-

la, acıyla, izzet ve şerefle devam ettiren Suriye halkı ve muhlis direniş grupları 

mı, yoksa Baas'ın patlak stepnesi gibi yarın için hazır bekletilen PYD ile işbirli-

ği yapan Türkiye Devleti mi? 

Sözde angajman kurallarını çiğneyerek Baas rejiminin katliamlarına sessiz 

kalan, Banyas halkının gönderdiği yardım çağrısı mektubuna 
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Basın Açıklaması 

Tacikistan Tagutu,  
17 Müslüman Kadının Tutuklanmalarını Emretmiştir?!  

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in, Tacikistan’a yapmış olduğu çalışma 
ziyaretinin ardından Tacikistan tagutu “İmam Ali Rahman”, Duşanbe şehrindeki Hizb 
ut Tahrir’in üyesi olan Müslüman kadınların tutuklanmalarını emretmiştir. Zira her 
iki ülkenin medya organları, ikisi arasındaki görüşmeler hakkında konuşmuşlardır. 
Yapılan görüşmelerin detayları hakkında “RU” Gazetesi şunları aktarmıştır: 
“Tacikistan’da bulunan 201 nolu Rus askerî üssü, en az 2042 yılına kadar kalmaya 
devam edecektir. Zira bu anlaşma, Cuma günü ikisi arasında gerçekleşen ortak görüş-
me sırasında imzalanmıştır. Nitekim Putin, bu anlaşma için 200 milyon dolar ödeye-
cek ve Moskova bu parayı, Tacikistan ordusunun modernizasyonu için gönderecek-
tir.” Onun da tek bir görevi vardır ki o da; Müslümanları katletmek ve öldürmektir.  

Dikkat çekicidir ki; her hangi bir medya aracı, Duşanbe şehrindeki kadınların 
saflarında daha önce bir benzeri görülmemiş bu vahşî ve küstah tutuklamaları ne ele 
almış ne de yayınlamıştır! Zira tagut rejim, iffetli Müslüman kadınları avlamaktadır. 
Mesela mücrim İmam Ali Rahman, kadınları kocalarından zorla almaya ve aralarını 
ayırmaya kastetmektedir. Bu arada bazı iffetli kadınları yakalamakta ve diğer bazıla-
rına da ülkedeki zor ekonomik koşullar nedeniyle zor şartlar altında düşük ücretle 
çalışmaları için Rusya’ya gitmek zorunda bırakmaktadır.  

Faziletli Ramazan ayının kutsallığını çiğneyen ve İslam’dan fersah fersah uzak olan 
bu mücrim tagut, cezaevindeki Müslümanlara ölünceye kadar işkence etmekte, Tahir if-
fetli kadınları takip etmekte ve onları tutuklamaktadır. Nitekim bu tagutun bu faziletli 
Ramazan ayında, özellikle de Ramazan’ın sekizinci günü işlemiş olduğu cürümlerden 
biri de mücrim Rahmanov’un cezaevlerinden birinin mahzenlerinde şehit edilen 
“Oroncheova Abdulmecid’in” şehit olmasıdır. Bizler de Allah’tan, gerek Oroncheo-
va’nın gerekse daha önce şehit olan kardeşlerinin şehadetini kabul etmesini temenni edi-
yor ve Allah’a karşı hiçbirimizi temize çıkarmıyoruz. Bu despot rejim, bacılarımızı ceza-
evlerine atarak çocuklarını yetimler gibi açlığın ve hastalığın pençesine ter etmektedir. 

Ey Tagut İmam Ali Rahman! 

Senin yapman gereken, cezaevinde bulunan kardeşlerimizi ve bacılarımızı derhal 
serbest bırakmandır. Sen, İslam’a ve Müslümanlara savaş açtığını ilan edenlerin ilki ol-
madığın gibi sonuncusu da olmayacaksın. Bilakis senden öncekiler, senden daha güçlü 
ve daha ölümcül kimselerdi. Ancak bu tagutların döneminin nasıl 
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Basın Açıklaması 

Amerika, Asya ve Pasifik’teki Altın Madenleri ve Ticaret Yolları  

Üzerindeki Hegemonyasını Devam Ettirmek İçin Manevra            

Yapmakta, Tuzak ve Komplo Kurmaktadır…  

Endonezya’nın Yöneticileri İse Sağır, Dilsiz ve Kör Bir şekilde Hiç 

Hareket Etmemektedirler! 

Amerika, genel olarak Güney Doğu Asya’daki, özel olarak da Endonez-

ya’daki çıkarlarını garanti altına almak için net ve hızlı bir şekilde hareket 

edip çalışır hale gelmiştir. Zira Amerika, uzun vadeli sözleşmeler yoluyla dün-

yanın en büyük altın madenine sahip olan Papua bölgesini kontrol etmektedir. 

Nitekim Amerika, Talisman Saber 2013 olarak adlandırılan tatbikatta Darwin -

Avustralya’ya yirmi bin (20.000) ek askerî görevli göndermiştir. Bu ise Ameri-

ka ile Avustralya’nın, 15 Temmuz ila 05 Ağustos 2013 tarihleri arasındaki dö-

nemde gerçekleştirecek oldukları ortak bir tatbikattır. Bu askerlere ek olarak 

Amerikan kuvvetlerinin Darwin’deki sayısı yaklaşık 22.750 askere ulaşmıştır. 

Sadece bu da değil. Zira bu Talisman Saber 2013 tatbikatına, birçok [FBI] 

ajanları da katılmışlardır. Avustralya ordusu bu sayıya, yarıyıllık bu manevra-

ları için büyük bir artı olarak itibar etmektedir. Nitekim Avustralya Sözcüsü 

Tuğgeneral Bob Brown, ortak tatbikat hakkında şöyle demiştir: “Amerika bu 

yıl, büyük bir kuvvetle gelmiştir.” Ayrıca Amerika aynı yıl içerisinde, askerî 

tatbikatlarda bulunan 11 Avustralya gemisine katılması için bölgeye 15 gemi 

de göndermiştir.  

Birçok medya raporları bu tatbikatın insanî kapasitelerin iyileştirilmesini amaç-

ladığını söylemelerine rağmen Tuğgeneral Brown, Darwin’deki Amerikan asker sa-

yısının artırılmasının, Pasifik’teki nüfuzunu artırmak için Amerikan politikasının bir 

parçası olduğunu vurgulamıştır. Dolayısıyla Amerika, Asya ve Pasifik bölgesindeki 

siyasî ve askerî nüfuzunu koruma kapasitesi hakkında büyük kaygılar taşımaktadır.  

Zira Columbia Üniversitesi Weatherhead Doğu Asya Enstitüsü’nde üst düzey araş-

tırmacılardan biri olan Profesör Anne-Marie Murphy, %60’a ulaşan Amerikan Deniz 

Kuvvetleri’nin 2020 yılına kadar Asya’ya konuşlanacağını söylemiş ve şöyle bir ek-

lemede bulunmuştur: “Darwin’de devriye görevi yapan toplam 500 Amerikan deniz-
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ci ve deniz piyadesi olacak ve toplam sayı, önümüzdeki birkaç yıl içerisinde 2500 

askere ulaşacaktır.”  

Hizb ut Tahrir / Merkezî Medya Bürosu olarak bizler, aşağıdaki hususları 

vurgularız:  

Birincisi: Endonezya, Müslüman bir ülkedir. Dolayısıyla onun içerisinde bulunan 

tüm zenginlikler, servetler ve stratejik konumlar Müslümanlara ait olup İslam bunların ko-

runmasını vacip kıldığı gibi bu hususta gevşeklik ve ihmalkarlık gösterilmesini de haram 

kılmıştır. Bundan dolayı muhlis kuvvet sahiplerine yöneliyor ve onlara diyoruz ki: Daha ne 

zamana kadar ülkenin servetlerinin yağmalanmasına karşı sessiz kalacaksınız?! Daha ne 

zamana kadar Amerika’yı, Çin’i ve diğerlerini, sanki bizim hiçbir varlığımız yokmuş gibi 

hiçbirini durdurmaksızın ülkemiz üzerinde mücadele etmeye terk edeceksiniz?! 

İkincisi: Hava, kara ve deniz üzerindeki egemenliğimize dönük aşağılayıcı ih-

lallere karşı sessiz kalmak caiz değildir. Binaenaleyh deniz ticaret yollarında Ameri-

ka’nın veya diğerlerinin hakimiyetini kabul etmek doğru değildir!    

Üçüncüsü: Amerikan şirketi Freeport McMoran’ın, Endonezya’nın Papua böl-

gesinde altın ve bakır çıkarmasına izin veren, 1967 yılında 30 yıllığına imzalanan, 

1991 tarihinde yeniden 30 yıl uzatılan ve dünyanın en büyük altın madeninin tekel-

leşmesine izin veren imtiyaz sözleşmesi iptal edilmelidir! Bu sırada ise Endonezya 

halkı açlıktan ölmektedirler! 

Dördüncüsü: Endonezya, Amerika’ya açık bir mektup göndermeli ve Dışişleri 

Bakanlığı’ndan Amerikan Kongresi önünde Papua’daki insan haklarının ihlal edildiği-

ne dair raporlar sunmasını talep etmelidir! Mektupta, Endonezya’daki Papua bölgesi-

nin, Amerika’nın eyaletlerinden biri olmadığı ifade edilerek şu şekilde seslenilmelidir: 

Sen ey Amerika! Irak ve Afganistan’da vahşî ve korkunç bir şekilde tün insan hakları-

nı çiğnemenizin ardından insanlık suçları işlediğiniz gibi dünya bölgeleri de kuvvetle-

riniz tarafından işgal edilip yıkılmaktadır. Aynı şekilde Suriye, Filistin, Çeçenistan, 

Keşmir ve diğer yerlerde gerçekleşen korkunç cürümlere de sessiz kalmaktasınız. Da-

hası Amerika, doğrudan ya da dolaylı olarak bu cürümleri desteklemektedir! 

Hizb ut Tahrir olarak bizler, Endonezya’daki Müslümanlara şu çağrıda bulunuyo-

ruz: Sömürgeci ülkelerin egemenliği ve ülkedeki yetersiz liderlikten kaynaklanan toprak 

parçalanması noktasındaki riskleri fark edin ve Ümmetin kalkanı olmasının yanı sıra top-

rakları, ırzları ve servetleri koruyacak ve Allah’ın izniyle çok yakında kurulacak olan Hi-

lafet Devleti’nin ikamesi için bizimle birlikte çalışın. Zira Allah, her şeye kadirdir…  

Endonezya’nın Yöneticileri İse Sağır, Dilsiz ve Kör  

Endonezya’nın Yöneticileri İse  

Sağır, Dilsiz ve Kör Bir şekilde  

Hiç Hareket Etmemektedirler! 
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Basın Açıklaması 

Budistler, Açıkça Sri Lanka Müslümanlarına Saldırdıkları Halde Ne-

den Silahlı Kuvvetlerimiz Hala Kışlalarında Oturup Duruyorlar?! 

Budistlerden bir gurup, 10 Ağustos 2013 Cumartesi günü başkent Kolombi-

ya’nın merkez mahallerinin birinde üç katlı mescit ile çevresindeki evlere saldırdı-

lar. Bu olay, hiçbir şekilde münferit bir olay değildir. Zira son aylarda Müşrik Bu-

distlerden bir gurup, Müslümanları ve Nasranileri hedef alan sistematik saldırı kam-

panyası düzenlemektedirler. Nitekim 2013 yılının Ocak ayında, Budist Rahiplerden 

bir gurup Hukuk Fakültesine baskın düzenlemişler ve sınav sonuçlarının Müslüman-

ların lehine olduğunu iddia ederek çığlık atmaya ve bağırmaya başlamışlardı.   

Birkaç hafta sonra polis tarafından kışkırtılıp desteklenen Budist Rahiplerin, 

içeride kesilen danaların başkentte yasadışı olarak kabul edildiği iddiasıyla kesime-

vine saldırdıkları ortaya çıkmıştır. Hakeza Sri Lanka’daki Müslümanlara dönük gi-

derek artan düşmancıl saldırı dalgası, ülkedeki Budistler tarafından yürütülmektedir. 

Zira nüfuzun %70’i Budistlerden oluşurken, Müslümanlar da %10 oranıyla ikinci 

sırada yer almaktadırlar ki bu Müslümanlar da yedinci yüz yılda ülkeye gelen Müs-

lüman tacirlerin torunlarıdır.   

Gerçekten Müşriklerin tüm çeşit ve sınıflarına, tamamen Allah Azze ve Cel-
le’nin şu nitelendirmesi intibak etmektedir:   َلتَجَِدَنَّ أشََدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِّلَّذِينَ آمَنوُاْ اليْهَوُدَ وَالَّذِين
أشَْرَكوُاْ   “İman edenlere düşmanlıkta insanların en şiddetlisinin, Yahudiler ve şirk 

koşanlar olduğunu görürsün." [el-Mâide 82]  

Dolayısıyla “Budist Güç Kuvvetleri” [Bodo Bala Sina/BBS] olarak adlandırılan ve 

hükümet tarafından desteklenen Budistlerin en belirgin gurubu, meseleyi korkunç bir şe-

kilde tırmandırmaktadır. Nitekim bu saldırılar, sadece polisin kışkırtması, polisin saldırı-

yı yapanları destekleyip koruması ve onlara finansal yardım sağlamasıyla sınırlı kalma-

mış, bilakis tüm bunlarında da ötesine geçilerek Cumhurbaşkanı’nın kardeşi olan Savun-

ma Bakanı Gotabhaya Rajapakse, BBS gurubuna ait yeni eğitim okulunun açılış töreni-

ne şeref konuğu olarak katılmıştır. Dolayısıyla bu meydana gelenler, Hindistan Yarıma-

dası’nda bin yılı aşkın hüküm süren ve Resulullah [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in İs-

lam Devleti’nde gayrimüslimlerin korunmasını gerekli kılan hadisinin tatbik edildiği yö-

netimi döneminde İslam’ın tüm dinlere sağladığı adaletten tamamen uzaktır. Zira SallAl-

lahu Aleyhi ve Sellem, şöyle buyurmaktadır:   من آذى ذمياً فقد آذاني “Kim bir zimmiye 

eziyet ederse, bana eziyet etmiş olur.” 
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Basın Açıklaması 

Asıl Marjinal Olan Köhne Demokrasidir 

Hizb ut Tahrir / Türkiye Vilayeti, Mısır zalimi Sisi yönetiminin Mısır'lı Müslü-

manlara yönelik başlattığı katliamları lanetlemek, Müslümanlara destek vermek ve 

İslam beldelerindeki yönetimleri harekete geçmeye çağırmak için, 16 Ağustos Cuma 

günü, İstanbul ve Ankara'da kamuoyuna yönelik gösteri yürüyüşleri ve basın açıkla-

maları yaptı. Hizb ut Tahrir Türkiye Vilayeti'nin öncülüğünde gerçekleşen bu etkin-

liklerde yaşlı genç, kadın erkek binlerce Müslüman, çok yüksek coşku ve atmosfer 

altında Mısır için Demokrasi değil Hilafet istediklerini gür bir seda ile haykırdılar. 

Basın açıklamalarında şu ifadelere vurgu yapıldı: “O Mısır ki, İslam'ın kalesi, fe-

tihlerin başlangıç noktasıdır. O Mısır ki,  İslam'ın düşmanları olan haçlılar ile 

Tatarlara karşı zaferlerin kaynağıdır. O Mısır ki, Bağdat'ta Hilafet'in başkenti 

olduğu gibi Abbasi Hilafet'i ile Osmanlı Hilafet'i arasındaki bağlantı halkası-

dır." "Bugün Mısır’a yakışan, Batı’nın köhne Demokrasisi değildir. Bilakis bu-

gün Mısır’a yakışan yeniden İkinci Raşid-i Hilafet'i ikame etmektir.” 

İstanbul Fatih Camii'nde yapılan basın açıklaması ve yürüyüşte Müslümanların 

taşıdıkları  "Demokrasi demokrasi dediniz, Ümmetin kanını emdiniz" "Mısır için 

çözüm demokrasi değil, Hilafettir" "Ne demokrasiden ne darbeden, Biz ümmet-

ten ve Hilafet'ten yanayız" "Kahrolsun Sisi kahrolsun demokrasi, Geliyor Hila-

fet'in sesi" yazılı pankart ve dövizler, bazı medya organları ve laik demokrat yazar-

ları çok rahatsız etmiş ve korkutmuş olacak ki, haber ve yazılarında Hizb ut Tahrir'e 

yönelik yine bildik iftira ve karalama kampanyalarına başvurdular. Laik, demokrat 

bu yazarlar, Hizb ut Tahrir Türkiye Vilayeti'nin bu hayırlı amelinden hemen sonra 

köhnemiş demokrasilerini korumak için kalemlerine sarıldılar. Hilafet hakkında 

"Hilafet tarihsel ruhani bir liderliktir" Hizb ut Tahrir hakkında ise "Hizb ut Tahrir 

tabanı olmayan marjinal bir gruptur" ifadelerini kullandılar. Ayrıca yine bildik 

"İngiltere destekli" iftiralarına sarıldılar.  

Hizb ut Tahrir Türkiye Vilayeti Medya Ofisi olarak şu izahatı maddeler 

halinde bir kez daha yaparak kamuoyunun bilgilerine sunuyoruz: 

1. Hilafet tarihsel bir kurum değildir. Hilafet, İslam'ın yönetim sistemi ve üm-

metin siyasi otoritesidir. Hilafet; Allah Subhanehu Ve Teala'nın vaadi, Rasul Sallala-

hu Aleyhi Ve Sellem'in müjdesi ve hükmü kıyamete kadar baki kalacak farzların ta-

cıdır. Dolayısıyla Hilafet için tarihsel kurum diyenler,         
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Basın Açıklaması 

Siz İzlemeye Devam Edin!  

Vahşi Rejim Müslüman Suriye Halkını Katletmeye Devam Ediyor 

Suriye’de 2,5 yıldır her gün yüzlerce Müslüman’ı katleden vahşi Baas rejimi, 

20 Ağustos Salı gecesi Şam’ın Doğu Gota ve Batı Gota bölgelerinde kimyasal silah 

kullanmak suretiyle yeni katliamlar yaptı. Çoğunluğu çocuk binlerce Müslüman’ın 

katledildiği bu saldırılar, hem de BM’nin kimyasal silah kullanılıp kullanılmadığını 

araştırmak için Suriye’ye gönderdiği heyetin Şam’da hazır bulunduğu bir zamanda 

yapılmıştır. 

Baas rejiminin kimyasal silah kullanarak yaptığı bu katliam hakkında, Tür-

kiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı şu resmi açıklamayı yaptı: “Suriye’de 

Şam’ın Doğu Gota ve Batı Gota bölgelerinde dün (20 Ağustos) gece rejim güç-

lerince kimyasal silah kullanılmak suretiyle gerçekleştirilen saldırılar sonucunda 

yüzlerce sivilin hayatını kaybettiğine dair haberler büyük bir endişeyle izlen-

mektedir. Suriye'de kimyasal silah kullanımı iddialarının doğruluğunu araştır-

mak üzere oluşturulan ve halen bu ülkede çalışmalarını sürdüren BM Araştırma 

Misyonu da söz konusu iddiaları araştırmalı ve bulgularını ortaya koymalıdır. 

Şayet iddialar doğruysa, uluslararası camianın insanlığa karşı suç teşkil eden bu 

kabul edilemez vahşet karşısında gereken duruşu sergilemesi ve tepkiyi göster-

mesi kaçınılmazdır” 

Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri bakanlığından yapılan bu açıklamada, Müs-

lümanlar katledilirken İslam beldelerindeki yöneticilerin bu katliamları hala 

“endişe ile” izlediklerini bir kez daha görmüş olduk. Bu açıklamada, Müslüman-

lar katledilirken İslam beldelerindeki yöneticilerin asıl sorunun kaynağı olan 

BM’yi göreve çağırdıkları bir kez daha duymuş olduk. Müslümanlar katledilir-

ken İslam beldelerindeki yöneticilerin kınama açıklamalarına bir kez daha şahit 

olduk. 

Hizb ut Tahrir Türkiye Vilayeti Medya Bürosu olarak Türkiye Cumhuriyeti 

yöneticilerine sesleniyoruz ve diyoruz ki: Suriye halkı 2,5 yıldır tüm katliamları 

yalnız ve çaresiz yaşarken ne BM’den, ne kâfir Batı’dan, nede ABD’den yardım 

istemedi. Suriyeli çocuklar bundan tam iki yıl önce         
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Gündemi meşgul Eden Suriye’ye Yönelik Askeri 

Müdahale Tehdidinin İçi de Dışı da Şerdir,  

İslami Yönetimi Önlemek, Rolü Biten Ajanları    

Beşşar’a Alternatif Bir Ajan Üretmek İçindir 

Amerika ve müttefiklerinin, rejim tarafından kimyasal silah 

kullanıldığı gerekçesiyle Suriye’ye askeri müdahale söylemleri gündemi işgal etti. 

Onlar, muhtemel bu askeri müdahaleyi insani ve ahlaki etkene bağladılar. Oysaki 

onlar bundan bihaberdiler. Çünkü Amerika, İngiltere, Fransa, Rusya ve tüm sömür-

geci kâfir devletler, Bagram, Guantanamo ve Ebu Garib hapishanelerinde, bütün in-

sani ve ahlaki değerleri ayaklar altına aldılar. İğrenç casusluk faaliyetleri adına o de-

ğerleri çiğnediler. Bu devletler, kitle imha silahları, biyolojik ve nükleer silahları 

üretmek üzere birbirleriyle yarışan, bunlar aracılığıyla acımasız katliamlar yapan, 

insanlık dramı katliamlarda bu silahları ilk kullanan devletler olarak bilinirler. Hiro-

şima ve Nagazaki’de, insanlığa karşı işlenmiş suçlar, Irak, Afganistan, Kafkasya, 

Çeçenistan ve Mali’de yapılmış korkunç katliamlar, zihinlerden silinmiş değildir.  

Ayrıca bu devletler ve özellikle Amerika, Beşşar’a çocukları, kadınları ve 

yaşlıları öldürmesi için kimyasal silah kullanma yönünde yeşil ışık yaktılar. Bu 

devletler yeşil ışık yakmamış olsalardı, zalim Esed el-Guta’da kimyasal silah kul-

lanma cesaretini gösterebilir miydi? Zaten el-Guta’dan öncesinde de rejim, Suri-

ye’de kimyasal silah kullandı. Hatta el-Guta’dan sonra da Suriye’nin bazı bölge-

lerinde rejim tarafından zehirli gazlar kullanıldığı haberleri basına yansıdı. Bütün 

bunlar, Amerika ve müttefiklerinin bilgi ve rızası dâhilinde oldu. Bu nedenle eğer 

olacaksa askeri müdahalelerini, insani ve ahlaki etkenler ile gizlemek, bariz bir 

yalan ve asılsız bir iftiradır. Basiret, feraset ve akli selim sahibi kimseler, bunun 

geçersiz gerekçe olduğunu bilirler.  

Sömürgeci şer güç Amerika tarafından yapılacak olan bu askeri müdahalenin 

gerçeği şudur; Amerika, Beşşar’ın devrilmek üzere olduğunu anlayınca, ajanı 

Beşşar’a alternatif bir ajan rejim üretmek amacıyla, askeri müdahale baskısı ile 

Suriye’deki koşulları düzenlemek istedi. Çünkü Amerika, Beşşar ve zebanilerinin 

yerine geçecek olan Konsey ve Koalisyon gibi kukla oluşumları, insanlara gönüllü 

olarak kabul ettiremedi, içeride onları insanlara pazarlayamadı. Diğer yandan şer 

güç Amerika, Şam halkının İslami yönetim kurarak, kâfirlerin ve münafıkların kö-

künü kazımalarından korktu. Bu yüzden Amerika ve müttefikleri, belli bazı yerle-

re askeri müdahale düzenleyerek kurulabilecek İslami yönetimi önlemek istedi. 

Askeri müdahalenin ardından rejim tarafı ile koalisyon tarafları arasında, alterna-

tif bir ajan yönetime götürecek müzakere görüşmeleri için ortam oluşturmayı 

amaçladı. Bu ajan yönetim, sadece bazı hususlarda eski rejimin kalıntılarından ve 

H. 21 Şevvâl 1434 
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yüzlerinden farklı olacaktır. 

Ey Müslümanlar! Ey Suriye halkı! Ey Şam zalimine karşı mücadele eden 

muhlis ve sadık insanlar!  

Bu askeri müdahaleyi önlemek ve beraberinde getireceği ölümcül projelere en-

gel olmak kaçınılmazdır. Zalim Esed, neredeyse sizin ellerinizle düşmek üzeredir. 

Ülkenizde İslami yönetim kurma başarısına çok yaklaştınız. Bu kurulacak İslami yö-

netim ile dininizi, canınızı, namuslarınızı ve mallarınızı güvence altına alabilirsiniz. 

Adaletli Raşid bir yönetim, hakkı hak bilip hak sahibine hakkı iade edecek, Suri-

ye’ye yeniden nurunu, aydın geçmişini ve rolünü geri verecektir. Suriye, İnşaAllah, 

Daru’l İslam’ın başkenti olacaktır. Sabrediniz, sabır tavsiye ediniz, zulüm ve zulme-

den halka karşı hazırlıklı olunuz. Biliniz ki ülkenizin kurtuluşu, sizin elleriniz ile 

olacaktır. Verdiğiniz kurbanlar, sarf ettiğiniz fedakârlıklar, ne kadar çok olursa, dini-

niz ve dünyanıza olan hayrınız o kadar çok olur. Binlerce kurbanlar vermek, sömür-

geci kâfirlerin kurtarma operasyonu bahanesiyle, ülkenize girmelerinden bin kez da-

ha hayırlıdır. Kâfirlerin askeri müdahaleleri, kurtarmak değildir, bilakis öldürmektir, 

şiddetli ölümdür. Allah Subhanehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  

ُةً يرُْضُونكَُمْ بِأفَْوَاهِهِمْ وَتأَبْىَ قلُو  مْ وَأكََْرَُهُمْ فاَسِقوُنَ بهُُ كَيْفَ وَإنِْ يظَْهَرُوا عَليَْكُمْ لََ يرَْقبُوُا فيِكُمْ إلًًَِ وَلََ ذِمَّ

“Nasıl olabilir ki? Eğer size karşı kuvvetlenirlerse sizin hakkınızda ne bir ahit 

ne de bir zimmet gözetirler ve onlar ağızlarıyla sizi razı ederler, hâlbuki kalple-

ri karşı çıkar ve onların çoğu fasıklardır.” [Tevbe 8] 

Ey Müslümanlar! Ey Suriye halkı! Ey Şam Zalimine karşı mücadele eden 

muhlis ve sadık insanlar!  

Sorunlarınızın çözümü için sömürgeci kâfir devletlerden yardım istemek, kas-

vetli bir kötülük ve büyük bir şerdir. Allah’a, Rasûl’üne ve Müminlerin ihanettir, 

Aziz ve Güçlü olan Allah’ın gazabını duçar kalmaktır. Allah Subhanehu ve Teâlâ 

şöyle buyuruyor:  

 ُعَليَْكُمْ سُلْطَاناً مُبيِناًوا ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا لََ تتََّخِذُوا الْكَافرِِينَ أوَْليِاَءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنيِنَ أتَرُِيدُونَ أنَْ تجَْعَل ِ لِِلَّّ   

“Ey iman edenler! Müminleri bırakıp da kâfirleri dostlar edinmeyin. Kendi 

aleyhinize Allah’a apaçık bir delil mi vermek istiyorsunuz?” [Nisa 144] 

Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem de şöyle buyurdu:  

 Müşrikin ateşi ile aydınlanmayınız.” [Ahmed]“ لََ تسَْتضَِيئوُا بنِاَرِ الْمُشْرِكِ 

Başka bir rivayette ise Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem söyle buyurdu:   

-Müşriklerin ateşinden aydınlanmayınız.” [el“ لََ تسَْتضَِيئوُا بنِاَرِ الْمُشْرِكِينَ 

Beyhâki, el-Buhârî] 

Yani müşriklerin ateşini kendinize bir ışık edinmeyin. Ateş, savaştan bir kina-

yedir. Hadis, müşriklerle beraber yan yana savaşmaktan ve onların görüşlerini al-

maktan kinayedir. Bu hadisten, müşriklerden yardım istemenin yasak olduğu anlaşı-

Suriye’ye Yönelik Askeri Müdahale 
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lır. Keza Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem söyle buyurdu:   

 Biz, bir müşrikten yardım istemeyiz.” [Ahmed, Ebu“ فإَنَِّا لََ نسَْتعَِينُ بمُِشْرِكٍ  

Davud] 

Kâfirlerden askeri müdahaleye yönelik yardım istemek veya sorunlarımızın çö-

zümlerinde onlara danışmak, büyük bir günahtır, doğru değildir, caiz değildir. Sö-

mürgecilerin aba altından sopa göstermeleri ve Suriye’ye askeri müdahale ile tehdit 

etmeleri, kuşkusuz bir trajedidir. Müslümanların beldelerindeki yöneticiler, sanki 

olup bitenler kendilerine çok uzakmışçasına, bacak bacak üstüne atıp ne olup bittiği-

ne bakıyorlar. Sanki onlar, Suriye halkının yardım çığlıklarını işitmeyen sağır ve dil-

siz kimse gibi, onların yardımlarına koşmuyorlar. Nitekim Allah Subhanehu ve Teâlâ 

şöyle buyurdu:  

ينِ فعََليَْكُمُ النَّصْرُ  وَإنِِ اسْتنَْصَرُوكُمْ فيِ الدِّ  “Eğer onlar din hususunda sizden yardım 

isterlerse, yardım etmek üzerinize bir borçtur.” [Enfal 72] 

Eğer azcık bir utanmaları olmuş olsaydı, Suriye halkına yardım etmek ve 

onları Şam zalimi Esed’den kurtarmak için kışlalarda bekletilen orduları hareke-

te geçirirlerdi. Zira Suriye halkı, komşu İslami beldelerdeki kardeşlerinin yardı-

mıyla, İslam’ın başkenti olacak Şam’da İslami yönetimin ikamesine ve zalim 

Esed’i devirmeye muktedirler Biiznillah! Sömürgeci kâfirler, bazı yüzlerin de-

ğişmesi dışında, eski rejimden pek farklı olmayacak olan yeni rejimi üretmek 

için yapacakları askeri müdahaleleri, Suriye’yi tekrar tağûtların yönetimine ve 

karanlığa geri götürecektir. Oysa Şam topraklarında İslam’ın güneşi yeniden 

doğmak üzeredir.  

Muhakkak ki sömürgeci kâfirler, bir ülkeye sadece bozgunculuk yapmak için 

girerler, binaları yıkarlar, her tarafı tarumar edeler. Bunun, hala girdikleri her ülke-

de henüz izleri silinmemiş canlı örnekleri mevcuttur. Hatta işledikleri cürümler se-

bebiyle, o cürümlerden sürekli bahsedilmekte, işledikleri bu kötülüklere kanıtlar 

gösterilmektedir. Şüphesiz askeri müdahale, büyük bir deprem ve şeytani bir kötü-

lüktür. Gözetleyin ve onlara karşı uyanık olun. Sizleri kurtaracakları düşüncesiyle, 

sakın onlardan yardım istemeyiniz. Aksi halde pişman olursunuz ama pişmanlık 

fayda vermez!  

 َأ ُ يأَتْيَِ باِلْفتَْحِ أوَْ نْ فتَرََى الَّذِينَ فيِ قلُوُبهِِمْ مَرَضٌ يسَُارِعُونَ فيِهِمْ يقَوُلوُنَ نخَْشَى أنَْ تصُِيبنَاَ دَائرَِةٌ فعََسَى اللهَّ

وا فيِ أنَْفسُِهِمْ ناَدِمِينَ  أمَْرٍ مِنْ عِنْدِهِ فيَصُْبحُِوا عَلىَ مَا أسََرُّ  “Kalplerinde hastalık 

bulunanların: “Başımıza bir felâketin gelmesinden korkuyoruz” diyerek on-

ların arasına koşuştuklarını görürsün. Umulur ki Allah bir fetih yahut katın-

dan bir emir getirecek de onlar, içlerinde gizledikleri şeyden dolayı pişman 

olacaklardır.” [Maide 52] 

إنَِّ فيِ هَذَا لبَلَََغًا لقِوَْمٍ عَابدِِينَ   “İbadet eden bir kavim için elbette bunda bir 

açıklama vardır.” [Enbiya 106]  

Suriye’ye Yönelik Askeri Müdahale 
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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir,  

Zalim ve Amerikan Ajanı Esed'in Suriye'deki Müslümanlara Yönelik 

Kimyasal Silah Saldırısına Karşı Gösteriler Düzenledi 

Hizb ut Tahrir/Bangladeş Vilayeti, Dakka’daki Chittagong ve Sylhet Camii 

önünde, zalim Beşşar Esed'in kimyasal silahlarla Suriye'de Müslümanlara karşı ger-

çekleştirdiği korkunç saldırılarını protesto etmek için gösteriler düzenledi.  

Gösterilerde konuşma yapanlar, zalim Beşşar rejiminin Müslümanlara karşı yü-

rüttüğü iğrenç eylemleri şiddetle kınadılar. Konuşmacılar, Amerika ve Rusya liderli-

ğindeki sözde uluslararası toplumun zalim Beşşar rejimine karşı tavrını telin ettiler. 

Hilafet Devleti'nin kurulmasını önlemek amacıyla Suriye'deki İslam'i ayaklanmayı 

bastırma girişiminde, Müslümanlara karşı acımasız zulümleri işlemek için Beşşar'a 

yeşil ışık yakanların bunlar olduğunu söylediler. Konuşmacılar ayrıca, ümmete Suri-

ye'deki İslami ayaklanma ile bütünleşme ve onları kurtarmaya yönelik çalışma yap-

ma çağrısında bulundular. Beşşar'a karşı da harekete geçmek üzere de Müslüman 

ordulara bir davet yönelttiler. Dünyada izzet ve şerefe, ahirette de sevaba nail olmak 

amacıyla Bangladeş ordusunu bu çağrıya katılmaya teşvik ettiler. Aksi takdirde BM 

lehine yürüttüğü savaş görevi nedeniyle, aşağılık yaftasına ve "Amerika ve Batının 

paralı askerleri" unvanına sahip olacaklarını dile getirdiler. Son olarak konuşmacılar, 

Suriye'deki Müslümanlara en kısa zamanda nusret vermesi, Beşşar ve efendilerini 

hezimete uğratması için Allah’a dua ettiler.  

Protestoların sonunda Hizb ut Tahrir şebabı,  Hizb ut Tahrir/Suriye Vilayeti 

Medya Bürosu’nun çıkardığı “Şam Kırsalında Kimyasal Silah Katliamı Hakkında” 

başlıklı basın açıklamasını dağıttılar.   

No.: BG–BA–2013–MB–TR–003 30.08.2013 23 Şevvâl 1434 H 

Hizb ut Tahrir 
Bangladeş 

Vilâyeti  
Medya Ofisi 
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Basın Açıklaması 

Demokrasiye Hayır, Hilafete Evet 

Hizb ut Tahrir, Suriye ve Mısır Katliamlarını Protesto Etmek İçin 

Gösteriler Düzenledi 

Hizb ut Tahrir/Pakistan Vilayeti, Mısır ve Suriye'deki Müslümanları destek-

lemek amacıyla ülke genelinde gösteriler organize etti. Bu gösterilerde: “Mısır 

Firavunu Müslümanların Cesetleri Pahasına ABD Hegemonyasını Koru-

yor”, “Suriye'de Müslümanların Katledilmesi, Hilafet Devleti'nin Kurulma-

sına Engel Olamayacak”, “Demokrasiyi Devirin Hilafeti Kurun”  afişleri 

yükseltildi.  

Bu protesto gösterileri; Pakistanlı Müslümanların Mısır silahlı kuvvetlerinin 

kritik rolüne şahit oldukları, Suriye Müslümanlarının İslam uğruna verdikleri büyük 

fedakârlıklara vakıf oldukları ve Ümmetin, Amerikan kibir ve zorba ajanlarına kız-

gın oldukları bir zamanda gerçekleşti.  

Bu vesile ile Hizb ut Tahrir/Pakistan Vilayeti, Pakistan silahlı kuvvetlerindeki 

muhlis subayları, kâfir demokrasinin devrilmesine, Amerikan hegemonyasının orta-

dan kaldırılmasına ve Hilafet Devletinin ikamesi yoluyla yeniden İslam yönetiminin 

geri getirilmesine davet ediyor.  

Ancak o zaman Müslümanların Raşid Halifesi olur, iman ve takva gücüyle 

onlara liderlik eder. Ancak o zaman Mısır, Suriye, Pakistan ve tüm ülkedeki Müs-

lümanlar birleşerek Allah ve Rasulu’ne iman üzerinde birleşik bir ümmet haline 

gelir.  

Nebi, Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:  

ِ عَزَّ وَجَلَّ وَعَدَلَ كَ  مَامُ جُنَّةٌ يقُاَتلَُ مِنْ وَرَائهِِ وَيتَُّقىَ بِهِ فإَنِْ أمََرَ بتِقَْوَى اللهَّ ََيْرِهِ انَ إنَِّمَا الِْْ ََ أجَْرٌ وَإنِْ يأَمُْرْ بِ  لهَُ بذَِلِ

 İmam ancak bir kalkandır. Onun arkasında savaşılır ve onunla“ كَانَ عَليَْهِ مِنْهُ 

korunulur. Eğer Allah takvasını emreder ve adaletli olursa, bununla lehine bir 

ecir olur. Bunun dışında başka bir şey emrederse, aleyhine bundan bir pay 

olur".  

 

No.: PK–BA–2013–MB–TR–60 01.09.2013 25 Şevvâl 1434 H 

Hizb ut Tahrir 
Pakistan  

Vilâyeti  
Medya Ofisi 
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Demokrasiye Hayır, Hilafete Evet 
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Basın Açıklaması 

Şam Halkının Haykırışlarını İşitecek Bir Mu’tasım Yok Mudur?  

01.09. 2013 pazar günü, Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı Suud el-Faysal Kahi-

re’de düzenlenen Arap Birliği Bakanlar toplantısında yaptığı konuşmada “Suriye 

halkını kurtarmaya yönelik bir hareketlilik, yabancı müdahale olarak kabul edilme-

meli… Bu halk tamamen helak olmadan önce Suriye halkına karşı yapılan bu zulmü 

durdurmak için uluslararası toplum, tüm çabalarını sarf etmelidir” dedi.  

Biz, Kahire’deki toplantıda hem el-Faysal’ı dinleyen Ruveybida’lara hem de 

ona soruyoruz: 

İçinizde Mu’tasım gibi bir kahraman nerede? Şam zalimine bir son vermek için 

kâfir lider ve ordularına yalvarmaktan utanmıyor musunuz? Sizler de onun gibi zorba ve 

zalimlersiniz! Ordu adına ümmetin servetlerini yağmaladığınız ve hala da yağmalamayı 

sürdürdüğünüz ordularınız nerede? Ümmet sizin zulüm ve ihanetiniz karşısında kıvranır-

ken ve inim inim inlerken, yoksa siz orduları mahşer günü için mi topluyorsunuz?  

Ey İslam Ümmeti! 

Artık bu sözde liderlerin gerçek yüzü açığa çıkmıştır. Onlar içerisinde Mu’ta-

sım gibi hamaset sahibi bir kimse yoktur. Bilakis onlar, kadın ve çocukların himaye-

sini düşmanları olan Haçlılardan umuyorlar, bekliyorlar. Haçlılar ki, ne bir zimmet 

ne de bir ahit gözetir. Bizler henüz onların yaptıkları katliamları unutmuş değiliz. Bu 

liderler hakkında bakın şair ne kadar da güzel söylemiş: “Ya Rab! Yetim kız çocuk-

larıdır yetiş Mu’tasım diye haykıran, isimler işittiler ama Mu’tasım gibi kahraman 

görmediler, çoban sürüye saldırırsa, kurt kuzuyu kapar.” 

Kahire’de toplanan el-Faysal ve beraberindekilere şöyle sesleniyoruz; sizler 

yakînen, kan akıtmanın ve masum insanları katletmenin haram olduğunu biliyorsu-

nuz! Yine sizler, zevki sefa içinde batıdaki efendilerinize hizmetle meşgul olan Ru-

veybida’lar olduklarınızın da farkındasınız! Biz sizlerde ne şimdi, ne daha önce, ne 

de sonra, Yahudileri cürümlerinden alıkoyacak onurlu bir rol, bu rolü ifa edecek bir 

azim ve kararlılık göremedik, göremiyoruz. 

Ama biz, kalbinde zerre miktarı iman olan kimselere, kahramanlara, ordudaki 

subaylara, bu zillet ve horlanmışlığa dur diyebilecek herkese sesleniyoruz: 

Allah'u Teâlâ'nın şu buyruğunu işitmediniz mi? 

No.: HT–BA–2013–MB–TR–069 04.09.2013 28  Şevval 1434 H 

Hizb ut Tahrir 

Merkezi 

Medya Ofisi 

… Devamı 34. Sayfada 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Suriyeli Müslümanların Kurtuluşu İçin  
Asrın Katilinden Medet Ummak  

Acizlik ve Basiretsizliktir 

21 Ağustos 2013 Çarşamba günü vahşi Baas rejimi kimya-
sal silah kullanarak Biladü'ş Şam'da binlerce Müslüman'ı katlet-
ti. Bunun üzerine daha önce Suriye’de kimyasal silah kullanıl-
masını kırmızıçizgisi olarak ilan eden Amerika, hem Avrupa’nın kendisini sıkıştır-
ması hem de devletlerarası konumunu koruyabilmek adına askeri bir müdahale ya-
pabileceğinin sinyalini verdi. Lakin müdahalenin ne zaman, nasıl ve ne ölçüde yapı-
lacağı bir tarafa, esasen yapılıp yapılmayacağı bile tam bir muammadır. Zira Başkan 
Obama’nın müdahale kararını kongre üyelerine havale etmesi, Amerika’nın bu mü-
dahalede hiç de istekli olmadığını göstermektedir.  

Zalim Esed rejimine katliamları için türlü vesilelerle zaman kazandıran Amerika 
ve Batılı ülkeler, Suriye’de bugüne kadar yüz binlerce Müslüman’ın katledilmesine ka-
sıtlı olarak seyirci kalmışlardır. Küffarın bu vahşi katliamları durdurmak adına hiçbir 
şey yapmaması elbette anlaşılabilir. Ancak kardeşlerine karşı işlenen bu zulme seyirci 
kalan halkı Müslüman olan ülkelerin başındaki aciz yöneticilerin, hiçbir işe yaramayan 
İslam İşbirliği Teşkilatı’nın ve formaliteden ibaret olan Arap Ligi’nin bu vurdumduy-
maz, korkak ve kâfirlerden medet uman hali asla anlaşılamaz! Bugün halkı Müslüman 
olan ülkelerin yöneticileri, ordularını harekete geçirerek Müslümanları Esed zalimin-
den kurtaracak müdahaleyi yapmak yerine, sadece zulümden kaçan Müslümanlara ba-
rınma imkânı sağlamışlar ve mültecilerin karınlarını doyurmakla yetinmişlerdir.  

 َيلِ اًللهِ لََ يسَْتوَُونَ بِ أجََعَلْتمُْ سِقاَيةََ الْحَاجِّ وَعِمَارَةَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ كَمَنْ آمَنَ باِلًِلِّ وَالْيوَْمِ الآخِرِ وَجَاهَدَ فيِ س
عِندَ اًللهِ وَاًللهُ لََ يهَْدِي الْقوَْمَ الظَّالمِِينَ   “Siz hacılara su vermeyi ve Mescid-i Haram'ı 

onarmayı, Allah'a ve ahiret gününe iman edip de Allah yolunda cihad edenlerin 
imanı ile bir mi tutuyorsunuz? Hâlbuki onlar Allah katında eşit değillerdir. Al-
lah zalimler topluluğunu hidayete erdirmez. [Tevbe 19] 

Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye yöneticileri de Amerika’nın atacağı adımı bek-
lerken, Başbakan Erdoğan konu ile alakalı olarak şunları söylemiştir: “Sınırlı operasyon 
bizi tatmin etmez. Müdahale 1-2 günlük vur-çık değil, rejimi bırakma noktasına getirmek 
olmalı…” Yine Cumhurbaşkanı Gül’de aynı konu hakkında: “Siyasi bir strateji ortaya 
koymadan herhangi bir askeri müdahalenin netice alacağına inanmam.” demiştir.  

Bizler ise Hizb ut Tahrir/Türkiye Vilayeti olarak işin muhataplarına sıcak 
bir çağrıda bulunarak şöyle sesleniyoruz: 

Ey Cumhurbaşkanı Gül! Müslüman Suriye halkını bu vahşetten kurtaracak 
olan stratejiyi kim belirlemelidir? İslam’a ve Müslümanlara düşman olan Amerika 
mı? Yoksa Müslüman Suriye halkını kardeşleriniz olarak gördüğünüzü beyan eden 
sizler mi? O halde Başkomutan sıfatınızla emriniz altındaki orduları harekete geçire-
rek Allah’ın ve Müslümanların razı olacağı doğru adımı atmanıza mani olan nedir?  

Ey Başbakan Erdoğan! Müslüman Suriye halkının geleceğini asrın mücrimi ka-

H. 28 Şevvâl 1434 

M. 04 Eylül 2013 
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til Amerika’nın merhametine ve müdahalesine bırakarak kuzuyu kurda teslim etmiş ol-
muyor musunuz? Yoksa o katil Amerika’nın, daha önce halkı Müslüman olan ülkelerde 
gerçekleştirdiği askeri müdahalelerin akabinde neler yaptığını unutunuz mu? Bizler, 
Irak'ta bir milyon Müslüman'ın katledilmesine, on binlerce bebeğin yetim ve öksüz bı-
rakılmasına, binlerce Müslüman kadının vahşi Amerikalılar karşısında çaresiz kalışına 
şahit olduk. Afganistan'da masum sivillerin NATO kuvvetleri tarafından katledilmesine 
ve kutsal kitabımıza hakaret edilmesine de şahit olduk. Bosna'da BM kuvvetlerinin 
Müslümanları Sırp kasaplarına soykırım yapmaları için teslim ettiğine de şahit olduk. 
Bütün bu yaşananlara ve zillete bizimle birlikte sizde şahit olmadınız mı?  

Ayrıca Amerika’nın gerçekleştireceği müdahalenin hedefinin ihlâsla cihat eden 
mücahitler değil de zalim Esed rejimi olacağını nasıl garanti edebilirsiniz? Kuşkusuz 
ki bu müdahalenin asıl amacı, Suriye'de Baas rejiminden sonra ABD ve Batı'nın iste-
diği demokrasi projesine boyun eğmeyen direniş gruplarıyla İslami Hilafet Devle-
ti'ni ikame etmek için çalışan Müslümanları cezalandırmaktır.  

Ey Başbakan Erdoğan! Yaşadığımız tüm bu aşağılanma ve zillet hali Müslü-
manları kahrediyor. Müslümanlar kendilerine yardım elini uzatacak bir yöneticiye ne 
kadar muhtaç ve ne kadar da hasret! İki yıl önce Suriyeli bir kız çocuğu "Vâ Muta-
sımâh", "Vâ Erdoganâh" diye haykırarak cesur bir Mutasım bekledi. Tıpkı Banyas 
halkının size yazdığı mektupta sığınmak için bir Mutasım beklemesi gibi… Şimdi 
ise Şam'da kimyasal silahlar ile ciğerleri dağlanan bebekler bir Mutasım bekliyor. 
Allah aşkına siz hala duymuyor musunuz?  

  َِيَاَقٌ وَاًللهُ بم ينِ فعََليَْكُمُ النَّصْرُ إلََِّ عَلىَ قوَْمٍ بيَْنكَُمْ وَبيَْنهَُم مِّ عْمَلوُنَ بصَِيرٌ ا تَ وَإنِِ اسْتنَصَرُوكُمْ فِي الدِّ  “Eğer 
onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, sizinle aralarında sözleşme bulu-
nan bir kavim aleyhine olmaksızın (o Müslümanlara) yardım etmek üzerinize 
borçtur. Allah yapacaklarınızı hakkıyla görmektedir.” [Enfal 72]  

Şunu bilmelisiniz ki Suriye halkı sizin istediğiniz gibi ABD’nin ve Batılı devletlerin 
yardımını istemiyor. Suriye halkı, eskiden olduğu gibi şimdi de yardım çağrılarına icabet 
edecek olan kuvvetli ve şanlı İslam ordularını bekliyor. Suriye halkı, yardımın yalnız Allah 
Subhanehu ve Teâlâ’dan geleceğine inanıyor ve kâfir devletlerin müdahalesine sınırlı veya 
kapsamlı olsun hayır diyor. Suriye halkı, diğer bütün mazlum Müslüman halklar gibi kendi-
lerini, ailelerini, namuslarını, beldelerini ve dinlerini koruyacak bir Halife naspetmek istiyor. 
Rasulullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in şu hadisinde buyurduğu gibi korunmak istiyor. 

 İmam (Halife) bir kalkandır. Onun“ إنَِّمَا الْمَامُ جُنَّةٌ يقُاَتلَُ مِنْ وَرَائهِِ وَيتَُّقىَ بهِِ 
ardında savaşılır ve onunla korunulur.” [Buhari] 

Ey Müslümanlar! Yardımın yalnız Allah Subhanehu ve Teâlâ’dan geleceğine hep 
birlikte inanarak, ABD ve Batı'nın BM üzerinden yürüttüğü sinsi politikaların ne Suriye 
halkına ne de başka bir mazlum ülkeye çare olmayacağını artık görün! Müslümanlar için 
yegâne kurtuluş, yeryüzünde yeniden Allah’ın indirdikleri ile hükmedecek olan Raşidi 
Hilafet Devleti’nin ikame edilmesidir. Ya bunun için çalışın yâda bunun için çalışanlara 
destek verin. Allah’a günevip ona dayanın, şüphesiz ki zafer yalnız onun yanındadır.  

 ٌوَمَا النَّصْرُ إلََِّ مِنْ عِندِ اًللهِ إنَِّ اًللهَ عَزِيزٌ حَكِيم  “Allah katından başkasında nusret 
(zafer ve yardım) yoktur. Hiç şüphesiz Allah üstün ve güçlü olandır, hüküm ve 
hikmet sahibidir." [Enfal 10]  

Asrın Katilinden Medet Ummak  
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Basın Açıklaması 

Bir Anayasa Gidiyor Bir Anayasa Geliyor!  

Hâlbuki Ebedi Anayasa İslam’dır 

Mısır Cumhurbaşkanlığı, gösterilerin ardından, ordunun Cumhurbaşkanı Mu-
hammed Mursi’ye darbe yaptığı günden itibaren işlevsiz kalan 2012 anayasasını de-
ğiştirme görevini yürütmek için elli kişiden oluşan anayasa komisyonu üyelerinin 

isimlerini kamuoyuna duyurdu. [ 01.09.2013 BBC] 

Bu bağlamda beyan ediyoruz ki:  

Bilindiği gibi 3 Temmuz 2013 günü, 2012 anayasası geçici süreliğine rafa 

kalktı. Ardından bu anayasayı değiştirmek üzere on kişilik bir komisyon oluştu-

ruldu. Görevi gereği bu komisyon, 236 anayasa maddesinden 130 madde üzerin-

de değişiklik yaptı. Bu komisyon, danışma konseyini, işçiler ve çiftçilerin seçim-

lere katılım oranını ilga etti. Hem Müslüman Kardeşler hem de Ulusal Parti’den 

azledilen siyasileri yerlerinden etti, dini temele dayalı siyasi parti kurma yasağı 

tavsiyesinde bulundu ve İslami şeriata ilişkin açıklayıcı maddenin iptaline karar 

verdi. Anayasa Mahkemesi’nin kanunlara yönelik ön denetim zorunluluğunu or-

tadan kaldırdı. Yeni anayasa, 25 Ocak devrimini anımsatan her şeyden soyutlan-

dı. Keza Mısır silahlı kuvvetleriyle ilgili maddede de bir değişiklik yapıldı. Ör-

neğin, kaldırılan maddelerden biri: “(Silahlı kuvvetler) Tarafsız kalır, siyasi işle-

re müdahil olmaz.” Yerine konulan madde ise şöyle: “Silahlı Kuvvetlerimiz, ül-

kenin koruyucu gücüdür. Devletin sınırlarını korur ve sınırların ulusal güvenli-

ğinden sorumludur.” Bununla beraber “Sınırların ulusal güvenliğinden sorumlu-

dur.” ifadesine, daha başka ekler de yapıldı. Ayrıca Polis Teşkilatıyla ilgili madde 

de ciddi bir değişiklik oldu. 2012 anayasasının girişinde yer alan; “Savunmasız 

adalet olmaz, insan onuru ve kanunların egemenliğine saygı duyan güvenlik teş-

kilatları olmaksızın da korunma olmaz.” ve “İnsan onuru ve kanunların egemen-

liği” ifadesi maddeden kaldırıldı. Bunun yerine “Savunmasız adalet, güvenliksiz 

ekonomi, gevşek güvenlik altında da istikrar ve gelişme olmaz” ifadesi eklendi. 

Bu paragrafta, insan onuru ve kanunların egemenliğine saygı duymak ifadesi me-

tinden çıkarıldı. 

İlgili on maddelik değişiklik, incelenmek ve gerekli değişiklik yapılmak üzere 

Cumhurbaşkanlığı tarafından atanan elli kişilik komisyona sunulacak. Üzerinde uz-

laşıldıktan sonra da nihai taslak, 60 gün içerisinde referandumuna götürülecek. 

No.: EG–BA–2013–MB–TR–015 05.09.2013 29 Şevval 1434 H 
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Cumhurbaşkanlığı, bu elli kişilik komisyonun isimlerini açıkladı ve İslami Akımı 

temsilen Dr. ez-Zerkâ ve Dr. el-Helbavî darbecilere katılan ilk selefi Nur Parti tem-

silcileri oldu. Müslüman Kardeşlerden ayrılan ve Müslüman Kardeşlere şiddetli kin 

besleyen bir diğer kişi de ikinci temsilci oldu.    

Biz, 2012 anayasasında en küçük bir hayrın olduğunu düşünmüyoruz Aksine 

1971 anayasasının bir uzantısı olarak görüyoruz. 2012 anayasası, Müslüman Kardeş-

ler ve İslami Akım gözetiminde yazıldı. Müslümanlar tarafından yazıldığı halde ana-

yasa, vaktiyle İslami Akım tarafından dillendirilen İslami Devlete hiç değinmedi. 

Tam aksine Müslümanlar eliyle laikliği pekiştirdi. Müslümanlar, böyle bir anayasa 

yazmakla, egemenliğin şeriata ait değil, halka ait olduğunu, Mısır’ın, yönetim şekli-

nin Hilafet değil, Cumhuriyet olduğunu ikrar ettiler. Batı özgürlüklerini, ümmete ve 

hadaratına yabancı diğer Batılı kıymetleri kabul ettiler. Bu nedenle 2012 anayasanın, 

yakından uzaktan İslam ile ilgisi yoktur. Müslümanların gözetiminde yazılan anaya-

sanın durumu bu ise, laiklerin gözetiminde yazılan, Müslümanların yalancı şahit ola-

rak katıldığı anayasaya ne demeli? Hiç şüphe yok ki böyle bir anayasa, daha berbat 

ve daha rezil olacaktır. 

Biz, 2012 anayasanın çöp sepetine atılacak olmasına üzülmeyiz. Ayrıca 2013 

anayasasının gelişi güzel ve kalitesiz olarak yazılması da bizi çok tedirgin etmez. Bu 

anayasa, darbecilerin yaptıkları darbeyi yasallaştırarak pekiştirecek ve hiçbir rötuş 

ve değişiklik yapılmaksızın 1971 anayasasını geri getirecektir. Çünkü biz, değişimin 

tek bir yolu olduğunu biliyoruz. Öyle değişim kâğıt üzerinde yazılı bir anayasayla 

olmaz. Bu anayasa, hayatını ve hadaratını İslami akidenin belirlediği ümmetin, haki-

ki isteklerini yansıtmıyor. Değişim, insanlarda İslam’a dayalı kamu uyanıklığı ve 

bundan fışkıran kamuoyu icat etme yoluyla olur.  

İşte bu kamu uyanıklığı, insanlarda, İslam’ın Hilafet Devleti’nde somutlaş-

ması gerektiği konusunda kesin isteklerinin oluşmasıyla berraklaşır. Artık hiçbir 

şeyi Hilafet Devleti’ne bir alternatif olarak görmezler. Kamu uyanıklığının ardın-

dan ordu içerisindeki güç ve kuvvet ehli arasından nusret aranır. Böylece ordu, 

Hilafet Devleti isteyenlerin safında dursun, onları himaye etsin, mevcut fasit reji-

mi ortadan kaldırmak ve Hilafet Devleti’ni ikame etmek için öncü birlik olsun. 

Ordu, Müslümanlara baskı uygulayan, onları katleden, kâfir laik rejimi yerleştiren 

bir araç olmaktan çıksın.  

Şuan hazırlığı tamamlanmış olan bu anayasa, öncekiler gibi ne ilk ne de son ol-

mayacaktır. Bu anayasa, köklü değişim yolunda adım adım ilerleyen muhlis insanla-

rı, yollarından alıkoyamayacaktır. Bu değişim, ümmete yıllarca gölgesi altında yaşa-

dıkları Hilafet Devleti’ni geri getirecektir. 

Bu ümmet, tek bir ümmettir. Bu ümmet, uluslararası sahnede söyleyecek 

sözü olan bir ümmettir. Bu ümmet, gerçek refah ve huzuru yaşayan bir ümmettir. 

Yoksa refah ve huzur, atılan ama ulaşılamayan bir slogan değildir. Bu ümmet, 

hakkıyla gözetici olan bir devletin liderlik ettiği ümmettir. … Devamı 34. Sayfada 

Ebedi Anayasa İslam’dır 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Kimyasal veya Konvansiyonel Silah 

Ne Fark Eder? 

Şam tiranı Beşşar Esed, Müslümanların kararlı iradelerini 

yok edemeyeceğini anlayınca 21.08.2013 tarihinde kimyasal si-

lahlarla 1400’den fazla Müslümanı öldürdü. Vahşet, tüm dünya 

devletleri özellikle Batı tarafından kınandı. Amerika başlangıçta 

askeri saldırıdan yanaydı. Ancak daha sonra Esed rejiminin kimyasal silahları teslim 

etmesi şartıyla siyasi çözümden yana geri adım attı. Neden şimdi Amerika Suriye 

rejimine karşı sert bir tavır aldı? Neden daha önce yüz binlerce Müslüman öldürülür-

ken tavır almadı?  

Kimyasal silah saldırısından önce yüz binlerce masum erkek, kadın ve çocuk 

katledildi. Bunların kimyasal silah kadar değeri yok muydu? ABD ve Avrupa için 

büyük hengâmeye sebep olan nedir? Devrimcilerin zafer ve nusrete yaklaşmış olma-

ları mı? Yoksa Esed rejiminin çöküşün eşiğinde olması mı? Esed’in ani çöküşü, 

ABD ve Avrupa için olumsuz bir durum yaratacaktı. ABD Genelkurmay Başkanı 

Orgeneral Martin E. Dempsey, ABD’nin Suriye katliamlarına yönelik görüşünü ve 

ABD’nin müdahale nedenini şöyle açıklıyor: “Suriye bugün iki taraf arasında seçe-

cek durumda değil... Seçeceğimiz taraf hem kendi çıkarlarını hem de bizim çıkarları-

mızı desteklemeye hazır olması gerektiğine inanıyorum. Bugün, bu kimseler yok.” 

Dempsey, ABD’nin gerçek endişesinin insanların ölmesi değil, bilakis ABD’nin çı-

karları olduğunu şu sözleriyle ifade etti “ABD ve Ortadoğu’daki çıkarlarıyla uyumlu 

bir rejim” 

Amerika’nın asıl endişesi, Esed rejiminin çöküşünden sonra Suriye’de yö-

netime kimin gelip gelmeyeceği meselesidir. Başkan Obama 10 Eylül tarihinde 

yaptığı bir konuşmada, Amerika’nın tutumunu şöyle dile getirdi “Askeri operas-

yondan sonra biz zulüm ve aşırılığı reddeden kesimleri güçlendiren politik bir 

çözüm elde etmek için çabalarımızı iki katına çıkaracağız.” Obama, Esed rejimi 

ile muhalefet temsilcilerini bir araya getirmek ve sadece eskimiş yüzleri değişti-

rerek mevcut rejimin bekasını koruyacak bir çözüme ulaşmak istiyor. Peki, Oba-

ma ve Kerry’nin tek çözüm askeri operasyon dedikleri halde, böyle hızlı bir po-

zisyon değiştirmelerinin nedeni nedir? Nedeni, Suriye’deki Müslümanların sade-

ce yüzlerin değişmesini istemeyip, tamamen rejimi değiştirmek istemeleridir. Bu 

yüzden Amerika siyasi süreç yolunu seçerek Esed rejimine daha fazla zaman ta-

nımak istiyor. Ayrıca mevcut muhalefet arasından ılımlı muhalefet oluşturmak 

için de zaman kazanıyor. 

Suriye’deki gerçek savaş, kimyasal veya konvansiyonel silahların kullanılıp 

kullanılmama meselesi değildir. Bu bir devrimdir. İslam bayrakları altında Ameri-

ka’nın yerleştirdiği Esed rejiminin 40 yıl uyguladığı katliamlara, 

H. 07 Zilkade 1434 

M. 12 Eylül 2013 

… Devamı 35. Sayfada 
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Basın Açıklaması 

“Bizim İslam’ımız, Onların Demokrasi’si”  

Sloganı Altında, Amerika’nın Suriye ve Mısır’da Yaptığı         

Katliamları Kınama Etkinliği Yapıldı  

Hizb ut Tahrir / Ürdün Vilayeti’nin, öncülüğünde bir etkinlik yapıldı. Etkinlikte 

Amerika’nın Suriye’ye müdahale etmek istemesi kınandı. Beşşar’ın Suriye’de, dar-

becilerin de Mısır’da yaptıkları katliamlar, lanetlendi. Hizb’in çağrısına kulak vere-

rek, Ürdün’ün çeşitli şehirlerinden gelen kalabalıklar, sıcak havaya rağmen etkinliğe 

yoğun ilgi gösterdiler. 

Etkinlik, Kur’an-ı Kerim’den ayetlerin okunmasıyla açıldı. Sonra Hizb ut Tah-

rir / Ürdün Vilayeti Medya Bürosu Başkanı Üstad Memduh Katîşât bir konuşma 

yaptı. Konuşmasında Müslümanları, kâfirlere güvenmek ve onlara dayanmaktan şid-

detle sakındırdı; “Amerika ve müttefiki kâfir devletler, gerek kendileri gerekse Müs-

lümanların beldelerine yerleştirdiği ajan ve kuklalar aracılığıyla İslam’a ve Müslü-

manlara amansız bir Haçlı savaşı başlattılar. Müslümanları, Afganistan, Pakistan ve 

Yemen’de tankları, uçakları aracılığıyla öldürdü. Biladu’ş Şam’da da ajanı zalim 

Beşşar eliyle katletti. Daha çok katletsin diye de onu her türlü araçlarla destekledi. 

Mısır’da da Müslümanları, ajanı Sisi eliyle Rabia, en-Nahda, sokaklar ve Camiiler 

de katletti… İster askeri, isterse siyasi, hangi bahane ve gerekçe altında olursa olsun, 

nereden gelirlerse gelsinler, kâfirlerin, Müslümanların işlerine müdahale etmelerine 

izin verilmez, müdahil olmaları kabul edilemez. Çünkü bunu kabul etmek, Allah’a, 

Rasûl’üne ve müminlere ihanettir. Ayrıca Müslümanlar, Suriye ve Mısır’da meydana 

gelen bu trajik olay karşısında yöneticileri devirmek, İslam’ın otoritesini geri getir-

mek, Müslümanların beldelerinde at koşturan Amerika ve diğer kâfir devletlerin kol 

ve kanatlarını kırmak üzere çalışmalıdırlar.”  

Ardından Üstad Bilal el-Kasravî söz aldı ve “Amerika, Beşşar’a tüm güç ve 

yönetimde kalma olanaklarını sundu. Şam devrimine karşı komplo kurdu, onu çal-

mak istedi.” diye bir konuşma yaptı ve Şam’daki muhlis devrimcilere övgüler yağ-

dırdı. Amerikan’ın yeni bir ajan üreterek, devrimi, devrimcilerden çalma ve istekle-

rinden alıkoyma girişimlerinin, şuana kadar fayda vermediğinden bahsetti.  

Son olarak Üstad Ebu Bekr söz aldı “Müslümanlar, asla kâfirlere dayanmamalı, 

onlara güvenmemeli.” dedi. Konuşmasının sonunda Ebu Bekr, Suriye ve Mısır’daki 

No.: RD–BA–2013–MB–TR–024 14.09.2013 14 Zilkade 1434 H 
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İslami hareketlere nasihatlerde bulunarak, “Dininizden hiç bir şeyden feragat etme-

yin. Gayeniz, bir lideri devirip başka bir lideri onun yerine koymak veya yönetim 

koltuğuna oturmak olmamalıdır. Hedefiniz, Hilafet Devleti ikame ederek, Allah Sub-

hanehu’nun Şeriatını hayatta var etmek olmalıdır.” Diyerek konuşmasını sonlandırdı.  

Etkinlik sırasında Şam devrimcilerinin attıkları sloganlar, atıldı. Atılan slogan-

lardan bir kısmı şöyledir: “Dinimizi, demokrasinize karşılık asla değiştirmeyiz”, 

“Daha ne zamana kadar Şam ve Mısır’daki kanlar Batıya kurban edilecek?”, 

“Çözüm, demokraside dediler, Rabia el-Adeviyye’de katliam yaptılar!”, “Sizin mü-

dahaleniz, bir saldırıdır, ajanları kurtarmaktır.”  

Yerel ve uluslararası medya, güvenlik tedbirleri altında etkinliği yayınladı. 

Medya, Medya Bürosu Başkanı ve katılımcılarla bir dizi röportajlar yaptı.  

“Bizim İslam’ımız, Onların Demokrasisi” 
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Basın Açıklaması 

Irak Hükümeti,  Kendi Uzuvlarını Kesmek, İnsanları Aşağılamak ve 

Seleflerinin İzinden Gitmek İçin Var 

Tanınmış haber ajansları ve uydu kanallarının bildirdiklerine göre, fitne say-

falarından yeni bir sayfa daha açıldı. Aynı ülkenin çocukları arasında anlaşmazlık 

ortaya çıktı. Köklü Sadun aşiretleri, Basra ve Nâsiriye illerinde yüzlerce yıl otur-

dukları yerlerinden ölüm tehditleri ile göçe zorlandı. Araziler gasp edildi, zorunlu 

göçe teşvik eden broşürler dağıtıldı. Göç etmedikleri takdirde öldürülebilecekleri 

bildirildi. 

Tüm bunlar ve daha fazlası, hükümetin göz ardı ederek sessiz kalmasıyla, gü-

venlik güçlerinin gözleri önünde cereyan etmektedir. Bu cürümler, serbestçe hareket 

eden, otorite ve kanun tarafından hesaba çekilmeyen silahlı gruplar eliyle yürütül-

mektedir. Sadece bunlar mı? Daha önce de bu tür olaylar oldu. Diyala ili ve Bağdat 

üçgeni diye bilinen bölgelerde, bu gibi olaylara sıkça rastlanabilir. Bu bölgelerin 

halkı güvenlik kuşatması altındadır. Sürekli baskınlara maruz kalmakta, bu baskınlar 

sonucu, terörizm yaftası adı altında yüzlerce insan tutuklanmaktadır. Bildiklerimiz 

bunlar, ya bilmediklerimiz? 

Ey Irak halkı! 

Böyle bir hükümeti, işgalci Amerikan kâfiri bizlere dayattı. Bu hükümet, 

Allah’ın kullarına Allah’ın razı olacağı türden icraatlar yapmadı. Şerri ve pisli-

ği her tarafa yayıldı. Fesat ve ifsat kokusu, burun deliklerini sızlattı. Güvenlik 

aksaklıklarından, günlük patlamalardan, suikastlardan, gerekçeli, gerekçesiz 

masum insanların kaçırılmasından, kamu mülkiyetinin hoyratça yağmalanma-

sına kadar daha nice cürümler… Bunlarda utanma ve korku yok. Allah’a ve 

ahiret gününe iman etmeyen putperest kimseler bile, bunların yaptıklarını yap-

mazlar. Neredeyse halkın üçte biri, ülkedeki yoksulluk sınırının çok altındadır. 

Ülkenin iktisadi büyümesi, dünyadaki birçok ülkenin iktisadi büyümesinin on-

da birini geçmez. Saymakla bitmez, liste uzayıp gider. Sonra utanmaz arlan-

maz kimselerin, sanki eskileri yetmiyormuş gibi, yeni vilayetler talep ettikleri-

ni görüyoruz. Bu gibi kimseler hakkında Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem 

söyle buyurdu: 

 ”Utanmıyorsan, dilediğini yap“ إذَِا لمَْ تسَْتحَْيِ فاَصْنعَْ مَا شِئْتَ 
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… Devamı 35. Sayfada 
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Basın Açıklaması 

Bir Şehit Haberi de Dağıstan’dan! 

15.09.2013 Pazar günü akşam saatlerinde, Dağıstan Cumhuriyetinin Kizlyar 

şehrinde, Hizb ut Tahrir üyesi 1976 doğumlu Abalova Abdullah Muhammed Rasûl 

Mevlud, evine dönerken kirli eller tarafından uğradığı suikast sonrasında şehit düş-

tü, şehit olmasını umuyoruz.  

Bazı kardeşler, şehit kardeşi evine götürdükleri esnada dışarı da bekleyen si-

yah renkli plakasız Ciguli 14 model bir araba gördüler. Araba, inşaAllah şehit olan 

kardeşin evinin yakınında park etmiş bir haldeydi. Kardeşimiz Abdullah, arabasın-

dan evine doğru yürümeye başladığında, Allah’ın düşmanları ona ateş açtılar ve 

onu ciddi bir şekilde göğsünden yaraladılar. Kardeşimiz suikast sonrasında hasta-

neye götürüldü. Ama kurtarılamayarak orada ruhunu yaratıcı olan Allah’a teslim 

etti. Kardeşimizin naaşı 16.09.2013 Pazartesi günü sabahı, Kizlyar şehir mezarlı-

ğında defnedildi.   

Allah’tan geldik ve O’na döneceğiz.  

Biz, kardeşimiz Abdullah’ı İslam’ın aslanlarından bir aslan olarak, namuslu, 

şerefli cesur ve Allah’ın düşmanlarına meydan okuyan biri olarak biliyorduk. Abdul-

lah, dürüstlüğü, cesareti, sabır ve tahammülüyle hainlerin saflarına korku salardı. 

Rüzgâr gibi hızlı, güçlü ve aktifti. Allah rahmet etsin kardeşimiz Dağıstan’da zulmü 

ve karanlığı aydınlatan bir meşaleydi.   

Hainler, kardeşimiz Abdullah’ı, fiziksel olarak birkaç kez ortadan kaldırmakla 

tehdit ettiler. Fakat akidenin nuru ve iman gücü, kardeşimizin kalbine korkunun 

sızmasına müsaade etmedi. Üzerinde bulunduğu davanın doğruluğundan asla şüp-

he etmedi, şüphenin sızmasına da izin vermedi. Kanaatine olan güvenden asla te-

reddüt etmedi. 

Biz, Yüce ve Kadir olan Allah’a ellerimizi açarak, kardeşimiz Abdullah’ı en 

güzel mükâfat ile mükâfatlandırmasını, onu şehitlerin efendisi Hamza ibn Abdul-

muttalib zümresinden eylemesini temenni ederiz. Çünkü Rasûl Sallallahu Aleyhi ve 

Sellem şöyle buyurdu:  
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 Şehitlerin“ سيد الشهداء حمزة بن عبد المطلب، ورجل قام إلى إمام جائر فأمره ونهاه فقتله  

efendisi Hamza ibn Abdulmuttalib ve zalim bir imama gidip ona emreden, neh-

yeden, onun da onu öldürdüğü kişidir.”  

Allah Subhanehu ve Teâlâ’dan onu Nebiler, Sıddıklar, şehitler ve salih kimse-

lerle birlikte haşretmesini temenni ederiz. Onlar, ne güzel dostturlar.  

Size gelince ey bölgedeki ve özellikle Dağıstan’daki Rus tiranları ve onların 

azgın uşakları!  

Biz, İntikam sahibi, Cebbar ve Güçlü olan Allaha, sizden intikam alması ve 

sizi en kötü ölümlerle öldürmesi yönünde dua ederiz. İnşaAllah sizi, ibret alacak 

kimseler için bir ibret abidesi kılar. 

Biz, Hizb ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu olarak kardeşimizin ailesine baş 

sağlığı diler, kardeşimize de mekânın cennet olsun deriz. Allah Subhanehu ve 

Teâlâ’dan ailesine sabır ve metanet vermesini niyaz ederiz. Allah bize yeter, ondan 

yardım ister ona tevekkül ederiz.  

“Bir Şehit Haberi de Dağıstan’dan! 
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Basın Açıklaması 

Suriye’de Kadın ve Çocuklara Yapılan Katliamları Kınamak İçin 

Londra’daki Kadınlar Yürüyüşüne Binden Fazla Kişi Katıldı 

 Hizb ut Tahrir’in, 22.09.2013 Pazar günü Londra’da Suriyeli kadın ve ço-

cuklara destek için düzenlediği yürüyüşe 1200’den fazla çocuk ve kadın katıl-

dı. Yürüyüş, Paddington Green’de başladı, Adjawar yolu boyunca devam etti. 

Yürüyüşe çocuklar, Suriye rejimi tarafından öldürülün bebekleri temsil eden 

bir tabut taşıyarak eşlik ettiler. Yürüyüş, Suriye büyükelçiliği önünde sona er-

di. Hizb ut Tahrir’li bazı kadınlar, burada bir dizi konuşma yaptılar. İngilte-

re’nin farklı şehir ve kasabalarından gelen yüzlerce Müslüman kadını, çocukla-

rıyla birlikte yürürken görmek heyecan verici bir manzara oluşturdu. Kuzeyin-

den, Batısından, Doğusundan, Güneyinden gelen kadınlar, Suriyeli çocuk ve 

kadınların acılarına parmak basmak, zalim laik Beşşar Esed rejimini devirmek, 

verdikleri samimi mücadelelerine destek vermek ve ülkelerinde Hilafet sistemi 

kurmak amacıyla yürüdüler. Bu öyle bir mücadele ki kadınlar, bu hedefe ulaş-

mak için hayatlarını feda ettiler. Yürüyüşe katılan kadınlar, Suriye rejiminin 

katliamlarını, bu katliamlara seyirci kalan İslami âlemdeki hükümetlerin ve 

dünyadaki diğer yöneticilerin aymazlıklarını şiddetle kınadılar. Bu hükümetler, 

Suriye’deki masum kadın ve çocukların akan kanlarını durdurmak için orduları 

harekete geçirmeyerek bu soykırıma ortak oldular. Aynı şekilde katılımcılar, 

her türlü Batı ya da BM veya herhangi bir yabancı müdahaleye karşı oldukları-

nı ifade ettiler. Çünkü katılımcı kadınlar, İslami âleme böyle bir müdahalenin 

sadece bir zorbayı diğer bir zorbayla değiştirmek olduğunun bilincindeler. Su-

riye’deki bacılarımızın, kardeşlerimizin hayatlarını savunmak ve İslami âlem-

de Hilafet kurma çağrılarına destek çıkmak için hemen harekete geçmeleri ge-

rektiği konusunda İslam ordulara güçlü bir çağrı da bulundular. Londra sokak-

larındaki kalabalıklar ise, İslam’a siyasal destek sunan kadınları hayretler içe-

risinde şaşkınlıkla izlediler. 

Hizb ut Tahrir / İngiltere Kadın Medya Temsilcisi Shohana Khan bunu şöyle 

ifade etti: 

No.: BR–BA–2013–MB–TR–005 23.09.2013 17 Zilkade 1434 H 

Hizb ut Tahrir 

Britanya 

Medya Ofisi 
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“Hizb ut Tahrir, bu yürüyüşü uluslararası toplumun gözleri önünde iki 

buçuk yıl boyunca laik zalim Beşşar Esed eliyle Suriyeli kadın ve çocukla-

rın maruz kaldığı kıyım, işkence ve gelişigüzel cinayetleri reddetmek için 

düzenledi. Bu yürüyüşü düzenleme ihtiyacı hissettik. Çünkü dünyaya, İngil-

tere’deki Müslüman kadınların Batının krize müdahalesini kabul etmedik-

lerini göstermek istedik. Bu tür müdahalenin, Beşşar yerine başka bir ajan 

rejimi getirmek için olacağını biliyoruz. Ajan yönetici, halkın işlerini güt-

mek yerine Batılı hükümetlerin çıkarlarına hizmet edecek, Suriyeli Müslü-

manların devrimini, ülkelerine yönelik İslami özlemlerini yok edecektir. İn-

giltere genelinden gelen çok sayıdaki Müslüman kadınlar, ülkelerinde Hila-

fet kurmak için Suriye’deki kardeşlerinin İslami mücadelelerine destekleri-

ni gösterdiler. Konuşmacılar, Suriye büyükelçiliği önünde yaptıkları konuş-

malarında Müslümanlar arasını birleştiren eşsiz kardeşlik bağı hakkında 

bahsettiler. Kardeşlerinin, bacılarının akan kanlarını durdurmak için çalış-

malar yapılması gerektiği konusunda ağır İslami yükümlülükten söz ettiler. 

Keza İngiltere’deki Müslüman kadınların, Suriye’de ve tüm İslami âlemde 

gerçek siyasi değişim için bir atmosfer oluşturmaya yardımcı olabilecek 

önemli rollerini dile getirdiler. Daha sonra konuşmacılar, katılımcı kadınla-

rı tüm yöntemlerle toplantının mesajlarını İngiltere ve dünyadaki dostları-

na, ailelerine özellikle İslami ordudaki tanıdıklarına taşımalarına yönelik 

teşvik ettiler. Yine Suriyeli Müslümanların davetini desteklemeye ve uya-

nıklığı arttırmaya çağırdılar” 

“Bu ihtişamlı yürüyüşün mesajları ve resimleri, tüm dünyada 40’dan 

fazla ülkede faaliyet gösteren Hizb ut Tahrir üyeleri tarafından İslami 

âlemdeki ordular da dâhil olmak üzere toplumlarına iletilecektir. Bu yüz-

den bu yürüyüşün, Suriye’de kan gölüne dönen ortama sona vermeye yar-

dımcı olmak için Hizb ut Tahrir tarafından yürütülen küresel çabalara 

katkıda bulunacağını umuyoruz. Suriyeli çocuk ve kadınlara inançlarını 

yansıtan, ihtiyaçlarına dürüstçe ilgi gösteren, kanlarını, onurlarını koru-

yan, yıllarca baskı ve zulümden sonra güvenlik ve refah dolu bir hayat 

bahşeden adaletli İslami yönetim sistemi altında yeni bir gelecek inşa et-

meye katkısı olacağını düşünüyoruz. Bu yürüyüş sonunda İngiltere’deki 

Hizb ut Tahrir mensubu kadınların, Suriye’deki kardeşlerine yönelik ça-

lışmaları sona ermeyecektir. Aksine Suriye’deki Müslümanların sıkıntıla-

rına dikkat çekmek ve bölgede İslam uğruna verilen mücadeleye destek 

oluşturmak için İngiltere’deki Müslüman nesil arasında çalışmaya devam 

edeceğiz”  

 

Londra’daki Kadınlar Yürüyüşü 
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Londra’daki Kadınlar Yürüyüşü 
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başarısız olmuştur. Dolayısıyla o, insanlar 
arasına fırkacılık, çatışma ve nifak tohum-
ları ekmek için çalışan fırkacı bir sistem 
olup toplumda uyum, insicam ve vahdet 
oluşturmada da başarısız olduğu kanıtlan-
mıştır. Bunun da ötesinde o, güvenilirliğini 
kaybetmiş olan bir sitemdir. Nitekim Mısır 
ve adanı sayamayacağımız diğer dünya 
ülkelerindeki mevcut olaylar, onun, (yani 
demokrasinin), siyasî çıkarlarına muhale-
fet ettiğinde savunucuları ve destekçileri 
tarafından manipülasyona, dahası görmez-
den gelmeye ve yok sayılmaya maruz kal-
dığı da   kanıtlanmıştır. 

(4) Bizler Mısır’daki azize bacıları-

mızı, demokrasiyi kaldırıp atmaya ve sa-

dece Hilafet’e davet etmeyi benimsemeye 

davet ediyoruz. Zira İslam’ı kamil ve kap-

samlı bir şekilde derhal tatbik edecek ve 

sizler için siyasî adalet, ekonomik güven-

lik ve onur gibi devrimin gerçek hedefleri-

ni gerçekleştirecek olan tek sistem Hila-

fet’tir. Yine bizler sizleri, Müçtehid Komu-

tan ve Celil Alim Atâ İbn-u Halil Ebu Raş-

ta’nın liderliği altında Hilafet’i kurmaya 

dönük çalışmasında Hizb ut Tahrir’e des-

tek verip yardım etmeye davet ediyoruz. 

Zira Hizb ut Tahrir, sadece İslamî olan bir 

anayasa benimsemiş olup bugün Mısır ve 

diğer İslam ülkelerinin acısını çektiği bir-

çok sorunlar için kapsamlı İslamî çözüm-

lere da sahiptir ki bu çözümler derhal tat-

bik edilmeye elverişli olan çözümlerdir.   

  َُوَرَسوُلهِِ ليِحَْكم ِ َّماَ كاَنَ قوَْلَ المْؤُْمنِيِنَ إذِاَ دعُوُا إلِىَ اللهَّ إنِ

ََ همُُ المْفُلْحُِونَ  ِ بيَنْهَمُْ أنَ يقَوُلوُا سمَعِنْاَ وَأطَعَنْاَ وَأوُْلئَ  

“Aralarında hüküm vermesi için Allah’a 

ve resulüne davet edildikleri zaman, mü-

minlerin sözü ancak “İşittik ve itaat ettik” 

demeleridir. İşte onlar kurtuluşa erenlerin 

ta kendileridir!” [en-Nûr 51]  

… 3. Sayfanın Devamı 

sessiz kalarak kundaktaki emzikli be-

beklerin şebbihalar tarafından katledil-

melerini izleyen Türkiye yöneticileri! 

Şimdi soruyoruz ihanet içerisinde olan 

kimdir? ABD'nin ve Baas'ın terörist 

ilan ettiği Müslümanlar mı, yoksa 

ABD'nin kadim müttefik dostu olmak-

la onur duyduğunuzu her sözünüzde 

tekrarlayan siz Türkiyeli yöneticiler 

mi? 

Ey Türkiye'deki Müslümanlar! 

Batı’nın ajandasındaki planları uygu-

layan bu iktidar ve liderlerin Müslü-

manları karalamaya yönelik yaptığı 

açıklamalar sizleri aldatmasın. Onlar 

istiyorlar ki, kendileri nasıl Suri-

ye’de ki Müslüman halkı çaresiz bı-

raktıysa sizlerde Suriye halkını yal-

nız ve çaresiz bırakasınız. Böylece 

Batı’nın baskılarına Suriye halkı bo-

yun büksün. 

Hizb ut Tahrir olarak sizleri, Suri-

ye’deki halkımızla birlikte olmaya çağı-

rıyoruz. Bu Ramazan ayında Suriye hal-

kının zaferinin bizlere ulaşması için siz-

leri uykudan uyanmaya çağırıyoruz. Ge-

cenizi gündüzünüze katarak Raşid-i Hi-

lafet Devletinin ikamesi için çalışmaya 

ve Allah için niyazda bulunmaya davet 

ediyoruz.  

… 4. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı 
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sona erdiğini bizim gibi sende gördün. Bu 
yol onların hem dünya hayatındaki hem de 
ahiretteki çalışmalarını boşa çıkarmıştır. O 
halde Muammer Kaddafi ile Hüsnü Müba-
rek’in durumundan ibret alanlardan ol! 

Nitekim Allahu Teâlâ, insanlar için 
çıkarılmış en hayırlı Ümmet olan Muham-
med [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in Üm-
metine, zamanla tökezleme isabet etmiş 
olsa bile bir vücudun azaları gibi birbirleri-
ne sımsıkı bağlı olarak kalmaya devam 
edeceklerini vaat etmiştir. Zira SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem, şöyle buyurmuştur: 

المسلمون كالجسد الواحد إذا اشتكى منه عضو تداعى  
 Müslümanlar“ له سائر الجسد بالحمى والسهر 
bir vücut gibidir. Ondan bir uzuv ra-
hatsız olsa, diğer uzuvlar uykusuzluk 
ve hararette ona iştirak ederler.” 

Bundan dolayı senin üzerine düşen, 
İslam dünyasındaki hareketlenmeleri, 
Arap dünyasındaki şu devrimleri ve 
bunların özelliklerinin her gün bir önce-
ki günlerden daha çok billurlaştığını an-
lamandır… Zira Müslümanlar, İs-
lam’dan başkasını istemedikleri gibi sa-
dece gasp edilmiş karar merkezlerine 
geri dönmeyi istemektedirler. Dolayısıy-
la sen, güven içerisinde olmayacağın gi-
bi işte o zaman hak etmiş olduğun şeye 
nail olacaksın… Bu yüzden bizler seni, 
Allah’ın gücü ve kudretiyle çok yakında 
ateşi sana ulaşacak olan İslam Ümmeti-
nin öfkesine karşı uyarıyoruz. İşte o za-
man senin akıbetin, ya esirlik ya kovul-
mak ya da öldürülmek olacaktır.  

 ا يعَْمَلُ الظَّالمُِونَ إنَِّمَا َ غَافلًَِ عَمَّ وَلََ تحَْسَبنََّ اللهَّ
رُهُمْ ليِوَْمٍ تشَْخَصُ فيِهِ الأبَْصَارُ  يؤَُخِّ  “Sakın, 

Allah’ı zalimlerin yaptıklarından ha-
bersiz sanma! Ancak Allah, onları 
(cezalandırmayı), korkudan gözlerin 
dışarı fırlayacağı bir güne erteli-
yor.” [İbrâhîm 42]  

… 5. Sayfanın Devamı 

Dolayısıyla bu da İslam dünyasında-

ki silahlı kuvvetlerin toplam sayısının altı 

milyona ulaştığı bir zamanda toplam Sri 

Lanka güçlerinin sayısı sadece üç yüz bin, 

yani İslam dünyasındaki silahlı kuvvetle-

rinin 20:1 oranında olmasına rağmen 

üzerlerine saldırılan Müslümanların da-

marlarındaki kanlarını kaynamaya sevket-

mektedir. Bu Müslüman silahlı kuvvetleri-

nin en yakın olanı ise nükleer silahlarla 

donatılmış kuvvet güçlerinin sayısı yedi 

yüz bine ulaşan Pakistan Silahlı Kuvvetle-

ri’dir. Ama Hilafet Devleti’nin gölgesinde, 

ne deniz ne de mesafenin uzaklığı zalimi 

cezadan koruyacak hiçbir şey olmayacak-

tır. İşte Hindistan Müslümanları Müşrikle-

rin saldırısına maruz kaldıklarında Hilafet 

Devleti’ne bağlı silahlı kuvvetler Muham-

med İbn-ul Kasım liderliğinde Körfez’e 

seferber edilmiştir. Dolayısıyla zulmü 

nehyetmişler ve İslami yönetimin nurunu 

getirmişlerdir. Ama bugünkü yöneticiler, 

Müslümanların yarasına tuz basmaktadır-

lar. Zira onların, saldırıları sadece kınadık-

larını ve reddettiklerini görmekteyiz. Hem 

de gerek Budistleri gerekse sadece Müslü-

manlara zarar veren diğerlerini engelle-

mek için yeterli bir güce sahip oldukları 

bir sırada.  

Sri Lanka’daki Müslümanların zu-

lüm görmesi, onlar için Hilafetin geri 

dönmesine acil ihtiyaçları olduğuna dair 

önemli bir hatırlatmadır. Dolayısıyla bu, 

silahlı kuvvetleri içerisindeki muhlisleri, 

Allah’ın izniyle geri döndüğünde ya 

nusretin ya da Allahu Teâlâ yolunda şe-

hid olmanın olduğu iki iyilikten biri için 

kendilerine liderlik edecek olan Hilafet 

Devleti’ni kurmak amacıyla Hizb ut 

Tahrir’e nusret vermek için inisiyatif al-

maya sevketme mesabesindedir.  

… 8. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı 
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köhnemiş demokrasinin gözler önünde 

yok oluşunu izlerken çaresizlik içinde 

Hilafet'e iftira ediyorlar. 

2. Hizb ut Tahrir marjinal bir grup 

değildir. Hizb ut Tahrir, İkinci Raşid-i Hi-

lafet Devleti'nin kurulması için 50'den faz-

la ülkede çalışan İslami siyasi bir partidir. 

Asıl ümmet nazarında meşru olmayan 

marjinal sistem ise köhnemiş demokrasi-

dir. Dolayısıyla, demokrasinin ürettiği pis-

lik ve sorunlar içerisinde yok olmaya mah-

kum olan insanlığı kurtuluşa çağıran Hizb 

ut Tahrir'e Müslümanların teveccühü bu 

yazarları çok rahatsız etmektedir. Şu çok 

iyi bilinmelidir ki; Hizb ut Tahrir öncülü-

ğünde ümmetin yükselen Raşid-i Hilafet 

talebini hiç bir güç engelleyemeyecektir. 

3. Hizb ut Tahrir; kafir ABD, kafir 

İngiltere, kafir Rusya ve diğer Batılı tüm 

kafir devletlerin en çok korktuğu İslami 

siyasi harekettir. Çünkü Hizb ut Tahrir, 

Müslümanları kendilerini sömürgeci kafir 

devletlerin tasallutundan kurtaracak mut-

lak çözüm olan İkinci Raşid-i Hilafet Dev-

letine çağırıyor. Hizb ut Tahrir'i "İngiltere 

destekli" gibi çürümüş ve kokuşmaya dur-

muş bildik iftiralar ile karalamaya çalışan 

bu yazarlara şunu nasihat ediyoruz. Hizb 

ut Tahrir'i tanımak için daha önce kendi 

kalemlerinizle yaptığınız iftira haberlerini 

değil, Hizb ut Tahrir'in kendi resmi web 

sitesini takip edin. Ayrıca ABD ve İngiltere 

yöneticilerinin Hilafet ve Hizb ut Tahrir 

hakkında söylediklerini de iyi izleyin. 

Son söz, Asıl Batı'nın desteklediği 

sistem, sizin İslam beldelerine yamalaya-

rak servis ettiğiniz köhne demokrasiniz-

dir. Bu gayretleriniz ise yok olmaya mah-

kum olan demokrasiye cansuyu olmaktır. 

Ne yazık ki ölümün çaresi yoktur.  

… 9. Sayfanın Devamı 

"Vâ Mutasımâh" (Yetiş ey Mutasım), 

"Vâ Erdoganâh" (Yetiş ey Erdoğan) 

diyerek sizden yardım istedi. Banyas 

halkı BM’yi değil, Türkiye Cumhuri-

yeti Başbakanı olarak sizi yardıma ça-

ğırdı. Şimdi ise daha dünkü kimyasal 

saldırı karşısında çaresizlikle “Ey Er-

doğan, Ey ümmetin orduları size çağ-

rıda bulunuyoruz. Burada ümmetin ev-

latları katlediliyor, ümmetin çocukları 

öldürülüyor” diyerek ordularınızı ha-

rekete geçirmeye çağırdı. 

Peki ya siz ne yapıyorsunuz? Katli-

amları endişe ile izlediğinizi açıklıyorsu-

nuz ve yine BM’yi göreve çağırıyorsu-

nuz. Suriye halkının çığlıkları ABD, Av-

rupa ve Rusya’yı aşarak size ulaşmıyor 

mu? Suriye’de katledilen çocuk ve ka-

dınların feryadına ne zamana kadar ku-

laklarınızı tıkayacaksınız. Geçmişinizi, 

tarihinizi, ecdadınızın bıraktığı mirası ve 

onunla ulaştığınız izzetli ve şerefli gün-

leri özlemediniz mi? Bu zillet gömleğini 

çıkarmanızın vakti gelmedi mi? Kâfirle-

rin ümmeti daha ne kadar aşağılamasını 

ve katletmesini bekliyorsunuz? 

Katil katletmeye devam ederken, 

siz daha ne kadar Müslüman kanının dö-

külmesine seyirci kalacaksınız?  

… 10. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı 

Vahşi Rejim  

Müslüman Suriye 

Halkını Katletmeye 

Devam Ediyor 
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 َوَمَا لكَُمْ لََ تقُاَتلِوُنَ فيِ سَبيِلِ اًللهِ وَالْمُسْتضَْعَفيِنَ مِن

جَالِ وَالنِّسَاء وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يقَوُلوُنَ رَبَّناَ أخَْرِجْناَ  الرِّ

ََ وَليِاًً  مِنْ هَذِهِ الْقرَْيةَِ الظَّالمِِ أهَْلهَُا وَاجْعَل لَّناَ مِن لَّدُن

ََ نصَِيرًا وَاجْعَل لَّناَ مِن لَّدُن  “Size ne oluyor 

da, Allah yolunda ve “Ey Rabbimiz! 

Bizleri halkı zalim olan şu kasabadan 

çıkar, katından bize bir dost ver, bize 

katından bir yardımcı ver” diyen mus-

tazaf erkekler, kadınlar ve çocuklar uğ-

runda savaşmıyorsunuz?” [Nisa 75] 

Yine Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sel-

lem'in şu sözünü duymadınız mı?  

إنما الْمام جنة يقاتل من ورائه ويتقى به   

“İmam ancak bir kalkandır. Onun ar-

kasında savaşılır ve onunla korunu-

lur” [Müslim]  “İmam, ancak bir kal-

kandır” sözü, yani zırh demektir. 

Çünkü zırh, düşmanı Müslümanlara 

eziyet etmekten alıkoyar. İslam’ın 

özünü himaye eder. “Onun arkasında 

savaşılır” demek, onunla birlikte 

kâfirlere, haddi aşanlara, bozguncula-

ra, zalimlere karşı savaşılır, demektir.  

[Sahih-i Müslim Şerhi]  

Sizler, kahramanlar ve adam gibi 

adamlar yetiştiren bir ümmetin evlatları-

sınız. Haydi, Rahman’a itaat ve Hali-

fe’ye biate koşun. O Halife ki, Allah’ın 

dinine yardım etmek ve kelimesini yü-

celtmek amacıyla sizlere hem liderlik 

hem de komutanlık edecektir. Sizlerin 

her iki diyarda da izzet ve şerefe nail ol-

manızın yolu budur. Yakında Allah’ın 

yardım ve inayetiyle mutlaka ve kesin-

likle helak olacak Firavunun orduları ol-

maktan sakının. 

 َوَاًللهُ غَالبٌِ عَلىَ أمَْرِهِ وَلكَِنَّ أكََْرََ النَّاسِ لََ يعَْلمَُون

“Allah, emrine galiptir, fakat insanla-

rın çoğu bilmezler” [Yusuf 21]  

… 17. Sayfanın Devamı 

Bu ümmet, özgürlüğün gerçek manası-

nın beşere boyun eğmek ve ona kulluk 

etmek olmadığını bilir. Bilakis sadece 

Allah’a kulluk etmek üzere O’na yö-

nelir. Allah’a kulluk etmek, onun en 

büyük ve en bariz özelliğidir. Bu üm-

met, anayasası, şeriatını, kanunlarını 

sadece Kur’an ve sünnetten alan bir 

ümmettir.  İslam, onun bütün işlerini 

yürütür. 

Bu anayasanın akıbeti, öncekile-

rin akıbeti gibi olacaktır ve tarih say-

falarındaki yerini alacaktır. Bu ümmet, 

âlemlerin Rabbi olan Allah’ın, insanlar 

için çıkarılmış en hayırlı ümmetten is-

tediği gerçek konum ve şerefine tekrar 

geri dönecek, Allah’ın kitabı ve 

Rasûl’ü Muhammed Sallallahu Aleyhi 

ve Sellem’in sünnetinden istinbat edil-

miş bir Hilafet Devleti anayasası ile 

hükmedecektir. 

 وَلوَْ أنََّ أهَْلَ الْقرَُى آمَنوُاْ وَاتَّقوَاْ لفَتَحَْناَ عَليَْهِم

بوُاْ فأَخََذْناَهُم بِمَا  مَاء وَالأرَْضِ وَلكَِن كَذَّ نَ السَّ برََكَاتٍ مِّ

كَانوُاْ يكَْسِبوُنَ   “O ülkelerin halkı iman 

etseler ve sakınsalardı, elbette onların 

üstüne gökten ve yerden nice bereket 

kapıları açardık, fakat yalanladılar, 

biz de ettikleri yüzünden onları yaka-

layıverdik.” [Araf 96]  

… 21. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı 

Ebedi  

Anayasa  

İslam’dır 
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Ey Müslümanlar! 

Bunun gibi zalim bir hükümetin, 

sizleri, özlemini çektiğiniz onurlu ve gü-

venli bir hayatı, zengin bir yaşamı suna-

mayacağını öğrenme zamanınız gelmedi 

mi? Başbakan, halkına veya bazı kimse-

lere suçlamalar yöneltmek için her fırsa-

tı ganimet biliyor.  Onları, şerefli ve 

onurlu bir insanın kabul edemeyeceği 

nitelikler ile karalıyor. Sanki halkla ken-

disi arasında zamanın yok edemeyeceği 

büyük bir kin varmış gibi, halkı tehdit 

ediyor, korkutuyor.  

Bu hükümeti değiştiriniz, iğrenç 

mezhepçilik kalıntılarından yoksun olan 

İslam şeriatı ile hükmedecek kimseleri 

yönetime getiriniz ki, temenni ettikleri-

nizden Nübüvvet metodu üzere Râşidi 

Hilafet Devleti içerisinde bol bol nimet-

lenesiniz. Rasûl Sallallahu Aleyhi ve 

Sellem, bizleri hayırlı yöneticiler ile şey-

tani yöneticiler arasında bir seçim yap-

makta serbest bıraktı. 

تكُِمُ الَّذِينَ تحُِبُّونهَُمْ وَيحُِبُّونكَُمْ، وَيصَُلُّونَ  خِياَرُ أئَمَِّ

تكُِمُ الَّذِينَ  عَليَْكُمْ وَتصَُلُّونَ عَليَْهِمْ، وَشِرَارُ أئَِمَّ

ضُونكَُمْ، وَتلَْعَنوُنهَُمْ وَيلَْعَنوُنكَُم  َِ ضُونهَُمْ وَيبُْ َِ  تبُْ

“Sizin hayırlı imamlarınız onlar ki, 

kendilerini seversiniz, onlarda sizi 

severler. Onlar size dua ederler, siz-

ler de onlara dua edersiniz. Şerli 

imamlarınız onlar ki, kendilerine 

buğz edersiniz, onlarda size buğz 

ederler. Onları lanetlersiniz, onlarda 

sizi lanetlerler.”  

… 25. Sayfanın Devamı 

acılara, yıkımlara, işkencelere ve on bin-

lerce kişinin öldürülmesine karşı bir baş-

kaldırıdır. Amerika ve Batı tarafından 

yapılacak herhangi bir müdahale, bu 

başkaldırıyı durduramayacaktır. Müslü-

manlar ne Amerika’dan yardım isterler 

ne de herhangi bir kâfir devletten hima-

ye talep ederler. Allah Subhanehu ve 

Teâlâ bu tür yardımı haram kıldı: 

  ِياَ أيَُّهاَ الَّذِينَ آمَنوُاْ لََ تتََّخِذُواْ الكَْافرِِينَ أوَْليِاَء مِن دُون

بيِنً  ِ عَليَكُْمْ سُلطْاَناً مُّ    االمُْؤْمِنيِنَ أتَرُِيدُونَ أنَ تجَْعلَوُاْ لِِلًّ

“Ey iman edenler! Müminleri bırakıp 

da kâfirleri dost edinmeyin. Kendi 

aleyhinize Allah’a apaçık bir delil mi 

vermek istiyorsunuz?” [Nisa: 144]  

Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem 

de şöyle buyurdu:  

 Müşriklerin“ لََ تسَْتضَِيئوُا بنِاَرِ المُْشْرِكيِنَ 

ateşiyle aydınlanmayınız.” [el-Buhârî] 

 Biz müşrikten“ فإَنَِّا لََ نسَْتعَِينُ بمُِشْرِكٍ 

yardım istemeyiz.” [Ahmed, Ebu Davud] 

Suriye için çözüm, Doğu veya Ba-

tıdan gelmeyecek. Suriye halkının acıla-

rı demokrasi ve kapitalizm tarafından 

giderilmeyecek. Şam halkına yardım İs-

lam Devleti’nden gelecek. İslam Devleti 

tarafından onurları ve güvenlikleri sağla-

nacak. Gerçekten de sadece İslam, Orta-

doğu ve dünyanın sorunlarını çözer, sa-

dece İslam zulmü ortadan kaldırır yerine 

adaleti koyar. Müslümanlar sadece İslam 

Devleti’nin kurulması için çalışmalı ve 

İslami beldelerde bunun için çalışanları 

da desteklemelidir. 

 سُولِ إذَِا دَعَاكُم ِ وَللِرَّ ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُاْ اسْتجَِيبوُاْ لِِلًّ

لمَِا يحُْييِكُمْ   “Ey iman edenler! Size hayat 

verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, 

Allah’a ve Rasûl’üne icabet 

edin.” [Enfal 24]  

… 22. Sayfanın Devamı 

  إذَِا لمَْ تسَْتحَْيِ فاَصْنعَْ مَا شِئْتَ 

“Utanmıyorsan,  

dilediğini yap” 

Sayfaların Devamı 
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İslâm Şahsiyeti 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Takiyyuddin en-Nebhani 

 ْوَرَسُولهُُ أمَْرًا أنَْ يكَُونَ لهَُمْ الْخِيرََةُ مِن ُ إذَِا قضََى اللهَّ

أمَْرِهِمْ   “Allah ve Rasulü bir işte 

hükmettiğinde o işlerinde onlara bir 

seçenek yoktur.” [ Ahzab 36] 

Ayrıca her amelden sorgulanılaca-

ğına dair şu ayetler de bu konuda delil-

dirler: 

 ََْقاَل ةٍ خَيْرًا يرََه وَمَنْ يعَْمَلْ مِ َْقاَلَ ذَرَّ فمََنْ يعَْمَلْ مِ

ا يرََه ةٍ شَرًً ذَرَّ  “Kim zerre miktarı hayır 

işlemişse onu görür, kim zerre kadar 

şer işlemişse onu görür.” [ Zilzâl 7-8]  

 يوَْمَ تجَِدُ كُلُّ نفَْسٍ مَا عَمِلتَْ مِنْ خَيْرٍ مُحْضَرًا وَمَا

عَمِلتَْ مِنْ سُوءٍ توََدُّ لوَْ أنََّ بيَْنهََا وَبيَْنهَُ أمََدًا بعَِيدًا 

ُ نفَْسَهُ  رُكُمْ اللهَّ وَيحَُذِّ  “Herkesin iyilik olarak 

yaptıklarını da kötülük olarak yaptık-

larını da karşısında hazır olarak bul-

duğu günde (insan) isteyecek ki kötü-

lükleri ile arasında uzun bir mesafe 

bulunsun. Allah kendisine karşı 

(gelmekten) sizi sakındırıyor.” [ Ali 

İmran 30] 

  َْوتوَُفَّى كُلُّ نفَْسٍ مَا عَمِلت  “Herkese 

yaptığının karşılığı eksiksiz öde-

nir.” [ Nahl 111] 

İşte böyle teklif yükleme kesin bir 

şekilde gelmiştir. Müslüman herhangi 

bir iş yaparken Şer’iatın hükümlerine 

bağlı olmaktan kesin bir şekilde mükel-

leftir. Teklifin konusuna yani Allah’ın 

Müslüman’ı talep, terk ya da serbest bı-

rakma şeklinde kendisiyle sorumlu kıldı-

ğı hususa gelince; o ya farz, ya mendub, 

ya mübah, ya haram veya mekruh olabi-

lir. Ancak teklifi kesin bağlayıcıdır. Bu 

hususta serbestiyet ve seçenek yoktur. 

Tek bir hal vardır, o da ona bağlı kalma-

nın vacip oluşudur. 

Bundan dolayı, dünya hayatında 

kendisine gerekli olan Şer’î hükümleri 

bilmesi her Müslüman’a farzdır. Haya-

Ayın Kitabı: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIKIH ÖĞRENİMİ 

Hayatında gerekli olan Şer’î hü-

kümleri bilmesi her Müslümana farzı 

ayındır. Çünkü Müslüman, amellerini 

Şer’iatın hükümlerine göre yapmakla 

emrolunmuştur. Zira Şari’nin/Şer’iat 

Koyucunun insanlara ve mü’minlere hi-

tap ettiği “Teklif hitabı”/sorumluluk 

yükleme hitabı; hiçbir kişi için seçeneği 

olmayan kesin hitaptır. Bu hitap ister 

iman hakkında olsun ister ise insanın 

amelleri hakkında olsun fark etmez. 

Allah’u Teâlâ’nın;  ِِوَرَسُوله ِ  آمِنوُا باِلِلَّّ

“Allah’a ve Rasul’üne iman 

edin.” [ Nisa 136]  

باَ مَ الرِّ ُ الْبيَْعَ وَحَرَّ وَأحََلَّ اللهَّ  “Allah alış-

verişi helal, faizi haram kıldı.” [ Baka-

ra 275] sözü de teklif hitabıdır. 

Bu, bize hitap ettiği konu bakımın-

dan değil de hitap olması bakımından bir 

kesin hitaptır. 

Bunun delili Allah’u Teâlâ’nın şu 

sözüdür: 



 Muhtarat (Seçmeler) Sayı 16 / Sayfa 37 

Muhtarat Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden Seçmeler - Sayı 16 - Zilhicce 1434   37 

tında kendisine gerekli olmayan Şer’î 

hükümleri bilmesi ise farzı ayın değil 

farzı kifâyedir. Müslümanların bir bölü-

mü o hükümleri bilirlerse sorumluluk 

diğerlerinden düşer. Bunu Enes b. Ma-

lik’in şu rivayeti de teyid etmektedir: 

Rasulullah SallAllah’u Aleyhi Ve-

sellem şöyle demiştir:  َطَلبَُ الْعِلْمِ فرَِيضَةٌ عَلى

كُلِّ مُسْلمٍِ    “İlim talep etmek her 

Müslüman’a farzdır.” [İbn-i Mace, K. 

Mukaddime,220] 

Her ne kadar burada, Müslüman’ın 

hayatında gerekli olan her ilim kasdo-

lunmuş olsa da buna fıkıh da dâhildir. 

Çünkü Müslüman’ın hayatında gerekli 

olan ibadetler, muamelat ve diğer Şer’î 

hükümler fıkhı oluşturur. 

Bundan dolayıdır ki, fıkıh öğrenimi 

Müslümanlar için gerekli hususlardan-

dır. Hatta ister farzı ayın şeklinde olsun 

ister ise farzı kifâye şeklinde olsun fıkıh 

öğrenimi Allah’ın Müslümanlara farz 

kıldığı hükümlerdendir. 

Fıkıh öğrenimine teşvik eden ha-

disler de varid olmuştur. Nitekim Rasu-

lullah SallAllah’u Aleyhi Vesellem fıkıh 

öğrenmeye teşvik etmiştir. 

Buhari, Muaviye b. Ebi Sufyan yo-

luyla Rasulullah SallAllah’u Aleyhi Ve-

sellem’in şöyle dediğini rivayet etmiştir: 

ينِ  ُ بِهِ خَيْرًا يفُقَِّهْهُ فيِ الدِّ  Allah“ مَنْ يرُِدِ اللهَّ

kime hayır dilerse onu dinde fakih ya-

par.” [Buhari, K. İlm, 69] 

Aynı hadisi İbn Mâce de Ebu Hü-

reyre kanalı ile rivayet etmiştir. 

Bu hadisler, fıkhın önemini ve üs-

tünlüğünü, fıkhın öğrenimine teşviki 

açıkça ortaya koymaktadırlar. 

Ömer b. Hattab RadıyAllah’u 

Anh’dan şöyle dediği rivayet edilmiştir: 

“Geceleri ibadetle gündüzleri oruç-

la geçiren bin âbidin ölümü, Allah’ın he-

lal ve haramını görebilen basiret ve id-

rak sahibi bir kişinin ölümünden daha 

önemsizdir.” [ Ahmed b. Hanbel]   

Sahabeler Rıdvanullahi Aleyhim, 

Arap idiler. Arapça onların mizaçları idi. 

Arap lisanını çok dakik ve kapsamlı bir 

şekilde bilen alim kişilerdi. Rasulullah Sal-

lAllah’u Aleyhi Vesellem’in yanından ay-

rılmıyorlardı. Kur'an, onlar Rasül’ün ya-

nında iken inmekteydi. Rasül’ün hakların-

da Allah’ın hükümlerini açıkladığı hadise-

ler onların gözleri önünde cereyan ediyor-

du. Onlar, Şer’iatı da kapsamlı bir şekilde 

tam olarak bilen âlim kişilerdi. Onlar, ken-

dilerine hakkında Allah’ın hükmünün 

açıklanması gereken bir vakıa sunulunca, 

onun hakkındaki Şer’i hükmü, nâstan ya 

da nâssın anlamından çıkartmış oldukları 

görüşlerini açıklayarak ortaya koymaktay-

dılar. Onlar genellikle delili açıklamaksı-

zın hükmü gösteriyorlardı. Onun için saha-

belerin vermiş oldukları hükümler onların 

görüşleri şeklinde nakledilmiştir. Bu du-

rum bazı insanları, sahabelerin dava ya da 

sorunlar hakkında kendi görüşleri ile hü-

küm verdikleri şeklinde bir anlayışa sahip 

olmaya sevk etmiştir. Gerçekte ise; saha-

beler, Şer’î nâslardan anlayışları ile çıkar-

dıkları Şer’î hükmü ortaya koymaktaydı-

lar. Fakat Onlar, Şer’î hükmü delili ile bir-

likte ortaya koymuyorlar ya da hükmün 

illetini ve illetin delilini açıklamıyorlardı. 

Bu da bazılarını; ‘Bu hüküm sahabelerin 

görüşüdür, o halde Arapçayı bildiği ve 

aklı da İslâm’la dolu olduğu sürece insa-

nın bir dava hakkında görüşü ile hüküm 

vermesi caiz olur’ şeklinde bir yanlış an-

lamaya sevk etmiştir.  

Ayın Kitabı 
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